
سرمقاله

چهارشنبه 10 اردیبهشت 1399 * 5 رمضان 1441 * 29 آوریل 2020  روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم* شماره: 4618  

 

 

 

آمریکا  شکست خورد ه است، 
 به رؤیاپردازی خاتمه دهد

وزیر امور خارجه   : 

صفحه  ۲

روزی که فهمیدند قالیباف مشکل 
دارد باید اعلام می شد، نه الان

احمد توکلی :

اصلاح طلبان تمام شدند و دوم 
اسفند نقطه پایان اصلاحات بود

صادق زیباکلام :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

غوغای تضادها 
در  روزهای کرونایی 

ویروسی  چنبره  با  است  مدتی 
طبقات  و  اقشار  همه  زندگی  بر 
چند  هر  که  مواجهیم  اجتماعی 
توانسته بسیاری از رویه ها و روش 
ها را تغییر دهد و نبایدهای بسیاری 
باید و برعکس تبدیل کند  به  را 
بر رویه بی نظمی  تاثیر  اما توان 
و ناهماهنگی را نداشته است. این 
روزها هیچ چیزمان با هیچ چیزمان 
گذاری  فاصله  طرح  خواند.  نمی 
اجتماعی در دو مرحله با قوانینی در 
چند سطح  ... مشروح در صفحه 2

* رجب زاده

3مشکلات صنعت طیور استان  در اتاق بازرگانی بررسی شد 5پوشش 43 درصد د انش آموزان در”شاد”5استاندار : بازگشایی مدارس منتفی است ؛ هیچ دانش آموزی از آموزش نماند

4 هزار بسته غذایی با کمک بنیاد مستضعفان و دیگر مجموعه ها 
در طرح رزمایش کمک مومنانه میان اقشار کم برخوردار درمیان 
 در حال توزیع است. این بنیاد پارسال هم با امضای تفاهم نامه ای 
گشود.  را  درمیان  شهرستان  محروم  مردم  از  خود  حمایت  چتر 
در  بنیاد  این  مشارکت  زمینه  که  زمینه  چهار  در  ای  تفاهم نامه 
کارآفرینی،  و  اشتغال  زیرساختی،  و  عمرانی  پروژه های  اجرای 
فرهنگی، آموزش و سلامت را فراهم می کند ... مشروح در صفحه ۵

دست پر  بنیاد  مستضعفان
 برای نیازمندان درمیان 

روز خونین استان صفحه 3
برخورد تریلی با اتوبوس در جاده ماهیرود ۲۰ کشته و زخمی به جای گذاشت

طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل
از هم اکنون به فکر تابستان تان باشید

5 سال گارانتی طلایی)تعویض موتور(/ حمل رایگان تا منزل مشتری 
 نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  

09155618398  -05632237077   

نقـدواقسـاط

 مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

مزایای استفاده از سمعک:
سمعک وسیله ای است که به فرد کم شنوا 
کمک می کند از شنیدن صداها لذت ببرد و 

مشکلات اجتماعی و روانی کم شنوایی رفع گردد.

جناب آقای مهندس مهدی پارسا
عرصه بازخدمت برای شخصیتی متعهد و اصالتمند چون شما 

از مباهات است. با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته 
جناب عالی را به سمت

 رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراسان جنوبی

  که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی تان می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون شما را 

از خداوند متعال خواستاریم.
شرکت چاپ و نشر گلرو

جناب آقای مهندس مرسل مالکی
عضو  محترم کمیته تبلیغات مجمع خیرین سلامت استان

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

معاون هماهنگی امور اجرایی حوزه استاندار
که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته شما 

می باشد، تبریک عرض نموده 
توفیق روزافزون تان را از درگاه ایزد منان آرزومندیم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی-   بیمارستان ایران مهر

همکار محترم سرکار خانم اعرابی 
ضمن ابراز همدردی، ضایعه درگذشت مادر گرامی تان

 را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه باریتعالی برای شما و سایر 
بازماندگان صبر و اجر و برای آن مرحومه علو درجات را آرزومندیم. 

همکاران

 به اطلاع می رساند،  دفترچه درمانی کلیه بیمه شدگان، مستمری بگیران و افراد تبعی آنان که تا پایان بهمن ماه 
 سال ۱۳۹۸ دارای اعتبار بوده واستحقاق درمان داشته اند،

 صرف نظر از پرداخت یا عدم پرداخت حق بیمه و بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعب و کارگزاری های رسمی تا پایان اردیبهشت 
ماه سال ۱۳۹۹ معتبر می باشد و حق استفاده از مزایای درمانی در مراکز ملکی سازمان و یا طرف قرارداد را خواهند داشت.

قابل توجه بیمه شدگان و مستمری بگیران ارجمند
روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی

 استان خراسان جنوبی

شرکت بازرگانی وزین تجارت مشاهیر در حوزه فروش محصولات غذایی جهت تکمیل کادر خود از افراد 
واجدشرایط دعوت به همکاری می نماید.

سابقه کاری تحصیلاتجنسیت عنوان شغلیردیف
مرتبط

2 ساللیسانس / فوق لیسانسخانم / آقاسرپرست فروش1
از متقاضیان خواهشمند است به آدرس : بیرجند، بلوار مدرس ، بیست متری سوم مدرس ، باهنرغربی ، 

پلاک 43 مراجعه یا با شماره 3۲444786 - 3۲445079 تماس حاصل فرمایند.

فراخوان مزایده
شماره 3  سوله  مزایده  دارد:  نظر  در  جنوبی  خراسان  های صنعتی  شرکت شهرک 

شهرک صنعتی فردوس و عرصه مربوطه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره فراخوان 
۱09900۱۲9800000۱ به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط تخصیص دهد.

1- مشخصات کار: واگذاری سوله با ابعاد ۲4×۱۲ با مساحت ۲88 مترمربع و عرصه مربوطه به متراژ 
حدودی ۱453 مترمربع واقع در شهرک صنعتی فردوس 2- میزان تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 
 ۱07/۲09/۲50 ریال )یکصد و هفت میلیون و دویست و نه هزار و دویست و پنجاه ریال( می باشد 
مرکزی  بانک  شماره 400۱۱098040۱9958  حساب  به  نقد  وجه  واریز  صورت  به  بایست  می  که 
پرداخت  شناسه   IR  8۲0۱0000400۱۱098040۱9958 شبا  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
349۱09880۲947۲08۱۱4060۱۲600000 به نام شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی واریز 
گردد. 3- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: روز شنبه ۱399/۲/۲0 ساعت ۱4 می باشد و پیشنهادهای 
واصله روز یکشنبه ۱399/۲/۲۱ ساعت ۱0 در محل سالن کنفرانس شرکت به نشانی بیرجند - خیابان 
شهید محلاتی - خیابان هفتم تیر - شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی بازگشایی خواهد گردید.

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی، ارائه سوابق اجرایی و خرید اسناد مناقصه از 
 تاریخ انتشار اولین آگهی تا ساعت ۱3 روز شنبه ۱399/۲/۲0  به سایت  www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیک را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. آدرس دفتر خدمات سامانه ستاد ایران در استان: بیرجند- 
خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی شماره تماس: 0563۲۲۲۱۲۲0

نهم اردیبهشت ماه، روز روانشناس و مشاور

 روز تجلی اخلاق و معرفت حرفه ای، 
 روز تقویت احساس مسئولیت و همدلی

 بر همه روان شناسان و مشاوران عزیز مبارک باد

شورای روان شناسی و مشاوره استان خراسان جنوبی

آگهی دعوت به همکاری
 گمرک استان خراسان جنوبی به منظور تکمیل کادر اداری خود در گمرکات مرزی استان)ماهیرود،یزدان،گلورده 
و دوکوهانه( از بین شاغلین رسمی و پیمانی دستگاه های اجرایی استان که متقاضی ادامه خدمت در گمرک 
جمهوری اسلامی ایران می باشند از طریق انتقال سازمانی دعوت به همکاری می نماید. لذا از متقاضیان 
محترم در رشته های زیر دعوت می شود درخواست کتبی خود را حضوراً و یا از طریق پست تا تاریخ 
۱399/0۲/۲0 به اداره کل گمرکات استان واقع در تقاطع خیابان غفاری و ارتش جنب فروشگاه اتکا ارائه 
نمایند. بدیهی است گمرک استان به نمایندگی از گمرک جمهوری اسلامی ایران در انتخاب افراد تا سقف 

مجاز تعیین شده از سوی اداره کل امور اداری گمرک ایران مختار خواهد بود.
1-لیسانس حسابداری)برای مشاغل مالی(                                                          1 نفر
2-لیسانس مدیریت )برای مشاغل اداری و پشتیبانی(                                      3 نفر

3- فوق دیپلم در همه رشته ها )برای مشاغل حفاظت فیزیکی(                       12 نفر
4- لیسانس فناوری اطلاعات )برای مشاغل پشتیبانی سامانه های گمرک(       1 نفر

روابط عمومی اداره کل گمرکات خراسان جنوبی

استخــدام
شرکت پخش سراسری مواد غذایی تاپیس در نظر دارد به منظور تکمیل کادر 

فروش خود در شعبه بیرجند با شرایط ذیل استخدام نماید. 
1-مدیر فروش با سابقه 5 سال کار مرتبط 2- بازاریاب حضوری آقا / خانم

 مزایا: حقوق قانون کار - بیمه تامین اجتماعی - بیمه تکمیلی - پورسانت - حق ایاب و ذهاب
به صورت ماهیانه و ثابت                        ۰۹153۰۷51۹۶
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توزیع ۲۰۰ دستگاه پنل خورشیدی در محلات عشایری درمیان 

ایرنا - سرپرست امور عشایری درمیان گفت: ۲۰۰ دستگاه پنل خورشیدی قابل حمل برای عشایر شهرستان خریداری شده و در محلات عشایری در حال توزیع است. محمدرضا حقیقی راد 
افزود: این تعداد پنل خورشیدی با اعتبار ۲۶۰ میلیون تومان خریداری شده و ۴۰۰ خانوار عشایر شهرستان از مزایای آن برخوردار شدند. وی بیان کرد: پنل های خورشیدی در مناطق عشایری 
به منظور استفاده از روشنایی، شارژ گوشی های تلفن همراه، شارژ چراغ قوه، استفاده از رادیو و تلویزیون و مشک برقی به کار گرفته می شود.

غوغای تضادها در روزهای کرونایی 

* رجب زاده 

 مدتی است با چنبره ویروسی بر زندگی همه اقشار و طبقات 
اجتماعی مواجهیم که هر چند توانسته بسیاری از رویه ها و روش 
ها را تغییر دهد و نبایدهای بسیاری را به باید و برعکس تبدیل 
کند اما توان تاثیر بر رویه بی نظمی و ناهماهنگی را نداشته است. 
این روزها هیچ چیزمان با هیچ چیزمان نمی خواند. طرح فاصله 
گذاری اجتماعی در دو مرحله با قوانینی در چند سطح مردم، 
ادارات ، بانک ها و کسبه اجرا شد در مرحله اول اوضاع بهتر بود، 
همه در چارچوب این طرح تا حدودی یکسان بودند کسی از خانه 
بیرون نمی رفت و کار نمی کرد که این آمد و شد نیاز دیگری 
برای او در سطح دیگری ایجاد کند.کسبه در خانه ها بودند و 
 نه به بانک ها نیاز چندانی داشتند و نه به ادارات مربوطه برای 
پیگیری امورشان. مردم هم پیگیری کارهایشان در ادارات را به 
تعویق انداختند تا اوضاع تغییر کند. اما اجرای طرح فاصله گذاری 

هوشمند، فضای فعالیت را در برخی سطوح تغییر داد. 
از روز شنبه ۲3 فروردین مشاغل به دو دسته پرریسک و کم 
ریسک یا پرخطر و کم خطر طبقه بندی شدند. براین اساس 
مشاغل پرخطر همچنان اجازه فعالیت ندارند. اما دیگرکسبه به 
میدان کار در اجتماع بازگشتند ، تعداد شغل های دسته کم خطر 
هم نسبت به پرخطرها بیشتر است. راه برای گروهی از مردم 
باز شد تا بیرون از خانه فعالیت کنند و این فعالیت نیازشان را 
به سطوح دیگر افزایش داد. سطح بانک ها و ادارات که حالا 
باید طبق قاعده مانند قبل پاسخگوی ارباب رجوع باشند. ارباب 
رجوعی که مجوز فعالیت و اجازه پیگیری امورش در ادارات را 
دارد، با همان حجم قبل و چه بسا بیشتر چرا که پیگیری ها 
برای دریافت امتیازات حمایتی و ... هم به خواسته و نیازهایش 
فعالیت سطح  گذاری هوشمند  فاصله  اما  است،  اضافه شده 
پاسخگو به مردم را با محدودیت تعیین کرده است. بر اساس این 
طرح ادارات دولتی از بیست و سوم فروردین با حضور دو سوم 
کارمندان خدمت رسانی به مردم را در دستور کار قرار می دهند. 
یک سوم کارکنان نیز به صورت دورکاری یا مرخصی در منازل 
خواهند بود.  در این شرایط کار مردم در ادارات با سرعت کمتری 
پیش می رود از طرفی هنوز برخی مجموعه های اداری و بانکی 
ساعت کاری کمتری را فعال هستند و این موارد روی هم رفته 
سبب ایجاد تجمع هم می شود. وقتی به اداراتی مراجعه می کنیم 
که بیشتر با گروه های مردمی سرو کار دارند، جمعیت منتظری را 
 می بینیم که در فاصله دو متری از یک کارشناس صف بسته اند 
تا کارشان انجام شود. کارشناسی که گاه  با ماسک پشت یک 
پوشش پلاستیکی نشسته و از حجم مراجعات هم کلافه شده 
است. چون دیگر همکارانش در شیفت کاری بعد باید به اداره 
بیاند و نوبت این دور کاری یا کار شیفتی به او هم خواهد رسید. 
البته بر مراقبت دستگاه های اجرایی و بانک ها از سلامت 
کارکنان شان تاکید داریم اما به نظر می رسد حجم مراجعات 
با شکل پاسخگویی و فعالیت تعیین شده کنونی همخوانی ندارد.

فقط این هم نیست. این روزها ماجرای بورس را هم به نظاره 
نشسته ایم. مردم به شدت برای سرمایه گذاری در بورس ترغیب 
و انبوهی از جمعیت به دفاتر پیشخوان دولت سرازیر می شوند. 
درحالی که تاکید بر حذف و تشکیل نشدن اجتماعات در نقاط 
مختلف است و گاه ممنوعیت های قانونی و قضایی هم اعمال 
می شود، می بینیم که برخی تصمیمات دولتی خود  باعث جمع 
شدن مردم و در صف ایستادن آنها می شود. قبل از اینکه به 
این سوال پاسخ داده شود که آیا دفاتر پیشخوان دولت ظرفیت 
پاسخگویی فوری به این حجم از تقاضا را دارند؟ آیا سامانه سجام 
که محل ثبت نام و دریافت کد بورسی و ... است این تقاضا را 
پوشش دهی می کند یا دائم به دلیل مشکلات مرکزی قطع 
است و مردم را روزها معطل می کند؟ کاش قابل بررسی بود 
که از میان مبتلایان 19و 15 نفری این هفته به کووید 19 ، 
چند نفرشان در صف های دفاتر پیشخوان به این بیماری مبتلا 
شده اند؟  از این دست تضادها در این روزها بسیار می توان دید 
و برشمرد.تضادهایی که بعضی از نبود برنامه دقیق و کارشناسی 
همه جانبه نشات گرفته و مردم را اذیت می کند. توجه به همه 
این مسائل و شناسایی این نیاز ها شاید در ابتدا با توجه به متمرکز 
بودن بسیاری از مسئولان بر مهار کرونا دشوار باشد اما دست 
 کم می توان با بازخوردی که از اجرایی شدن برخی طرح ها 
می گیریم، روش ها را تغییر دهیم و تحمل این روزها را برای 

گروه های مختلف راحت تر کنیم.

سرمقاله

زمان دقیق امتحانات نهایی و کنکور ۹۹

وزیر آموزش و پرورش در خصوص زمان دقیق 
امتحانات نهایی و کنکور 99 گفت: برای پایه 
دوازدهم طبق روال هر ساله آخر اردیبهشت 
از  پس  و  بود  خواهد  تحصیلی  سال  پایان 
تعطیلات عید فطر، امتحانات از 1۰یا 1۷خرداد 
ماه آغاز و تا یک هفته از تیر ماه ادامه خواهد 
داشت، کنکور نیز۲۰ روز پس از آخرین امتحان 

نهایی برگزار خواهد شد.

امکان حذف واحدها یا ترم تحصیلی 
بدون درج سنوات فراهم شد

بهداشت  وزارت  آموزشی  معاونت  مقام  قائم 
گفت: به لحاظ شرایط پیش آمده، دانشجویانی 
که تمایل داشته باشند بعضی از دروس و یا 
حتی کل ترم جاری را حذف کنند، این امکان را 
خواهند داشت و این ترم جزو سنوات تحصیلی 
شان محسوب نخواهد شد، یعنی چنانچه خود 
دانشجو متقاضی باشد، می  تواند بدون اینکه در 
سنوات تحصیلی  اش درج شود، در این ترم از 

مرخصی استفاده کند.

مؤسسه »سروم«: واکسن کرونا را
 تا سه هفته دیگر تولید می کنیم

 انستیتوی »سروم« هند که در تولید واکسن و 
دارو فعال است اعلام کرد، دو تا سه هفته دیگر 
تولید انبوه واکسن بیماری “کووید 19” که توسط 
دانشگاه آکسفورد ساخته شده را آغاز خواهد کرد.

صورت  در  کرده  امیدواری  ابراز  مؤسسه  این 
این  بالینی  آزمایش های  بودن  موفقیت آمیز 
واکسن بر روی انسان بتواند آن را در ماه اکتبر 

)مهر و آبان( سال جاری وارد بازار کند.

وام ۵۰ میلیونی ازدواج فقط ۱۸ میلیون

تابناک نوشت: »خریدار وام ازدواج به ۸ میلیون 
وام  ازدواج فروشی« و »خریدار  تومان«، »وام 
چند  عناوین  تنها  اینها  واسطه«  بدون  ازدواج 
آگهی از صدها آگهی خرید و فروش وام ازدواج 
در سایت دیوار است. با یک جست وجوی ساده 
در اینترنت و سایت های آگهی همچون دیوار، با 
صدها آگهی خرید و فروش وام های 5۰ میلیونی 
ازدواج مواجه می شوید که این روزها تا مبلغ 1۸ 

میلیون تومان به فروش می رسد

کمک معیشتی امشب واریز می شود

اکونا پرس نوشت: ساعت ۲۴ روز دهم اردیبهشت 
ماه به روال ماه های گذشته زمان پرداخت مرحله 
دیگر از کمک های معیشتی است که به حساب 

سرپرستان خانوار واریز می شود.

درخواست طلاب حوزه از رئیسی 

مجمع نمایندگان طلاب و فضلای حوزه علمیه 
قم، شورای هماهنگی گروه های فرهنگی حوزه 
و بیش از ۴۰۰ نفر از اساتید، طلاب و فضلای 
حوزه های علمیه از ۶5 شهر طی نامه ای خطاب 
به رئیس قوه قضائیه خواستار محاکمه عاملان 

ولنگاری فاجعه بار فضای مجازی کشور شدند.

ظریف خطاب به آمریکا: شکست 
خوردید، به رؤیاپردازی خاتمه دهید

وزیر خارجه به گزارش ها درباره تصمیم آمریکا 
تحریم  تمدید  برجام جهت  به  بازگشت  برای 
تسلیحاتی ایران واکنش نشان داد. ظریف در 
صفحه توئیتر خود نوشت: »دو سال پیش، مایک 
پامپئو و رئیسش اعلام کردند که مشارکت آمریکا 
در برجام را متوقف می کنند، با این امید که فشار 
حداکثری آنها ایران را به زانو درخواهد آورد«. وی 
در ادامه ضمن اشاره به شکست کارزار موسوم 
به فشار حداکثری آمریکا علیه ایران، توضیح 
داد: »بعد از شکست تحقیرآمیز این سیاست، او 
)پامپئو( می خواهد دوباره به مشارکت در برجام 
بازگردد«.رئیس دستگاه دیپلماسی ایران تاکید 
کرد: »به رؤیاپردازی خاتمه دهید، ملت ایران 
همیشه خود برای سرنوشتش تصمیم می گیرد«.

واکنش زاکانی به بسته ماندن  مساجد

در  یازدهم  مجلس  در  مردم  منتخب  زاکانی 
واکنش به بسته ماندن حرم ها و مساجد در توئیتر 
خود نوشت: »در شرایط مهار کرونا، بازگشایی 
مشاغل و حضور جمعیت در وسایل نقلیه و... ، 
هنوز مجوز بازگشایی حرم ها و مساجد صادر 
نشده است.به نظر اگر عده ای عامدانه جنگ با 
معنویت و پاکی را در آستانه ماه مبارک رمضان 
آغاز نکرده باشند لااقل غافلانه ارزش بی نظیر 

معنویت و مهمانی الهی را درک نمی نمایند.«

جنگ ۱۱ نفره برای کرسی لاریجانی

هنوز 11 کرسی مجلس یازدهم صاحبی ندارد 
و تا ۲1 شهریورماه که موعد برگزاری انتخابات 
مرحله دوم مجلس یازدهم است، این 11 کرسی 
محمدباقر  ماند.  خواهند  بی سرنشین  کماکان 
قالیباف، سیدمصطفی میرسلیم، علیرضا زاکانی، 
مرتضی آقاتهرانی، علی نیکزاد، سیدشمس الدین 
مصری،  عبدالرضا  عباسی،  فریدون  حسینی، 
حمیدرضا حاجی بابایی، الیاس نادران و مسعود 
پزشکیان، آن 11 گزینه ای هستند که این روزها 
به عنوان  آنها  از  سیاسی-رسانه ای  محافل  در 
آینده  مجلس  ریاست  احتمالی  گزینه های 

صحبت شده است.

رویای ترامپ بر باد می رود 

یک روزنامه صهیونیستی نوشت: اگر تحریم 
های تسلیحاتی علیه ایران پایان یابد، کارزار 
فشار حداکثری نیز احتمالا اثرگذاری خود را از 
دست می دهد. جروزالم پست تاکید کرد، اگر 
آمریکا نفوذ خود را در این پروسه نتواند اعمال 
کند سوالی که پیش می آید، این است که آیا 
تصمیم آمریکا در خروج از توافق هسته ای اقدام 
درستی بود و این تمام رویاهای ترامپ را به باد 
نمی دهد ؟ بعد از این ها، اگر سازمان ملل مجوز 
تجارت سلاح با ایران را صادر کند چرا کشورها 
باید از تجارت با ایران در دیگر زمینه ها غیر از 

سلاح خودداری کنند؟

رئیس سازمان دیده بان عدالت و 
مشکلات  خصوص  در  شفافیت 

زمان  در  تهران  شهرداری 
قالیباف و تائید  شورای نگهبان 
مجلس  در  وی  حضور  برای 
ای نامه  در  زمان من  آن   گفت: 

برخورد  گفتند  فاسدند  نوشتم، 
می کنیم اما شورای نگهبان هیچ 
سندی از من نخواست و پیگیری 
نکرد. در همان ماجرای شهرداری 
و  نرسیدیم  شخصی  فساد  به 

که  رسیدیم  نتیجه  این  به  فقط 
در  است.  گرفته  صورت  تخلف 
حال حاضر هم طرح این مباحث 
نتیجه بخش نیست و حتی موجب 
همچنین  می شود.توکلی  اشتباه 
گفت: روزی که فهمیدند قالیباف 
اشکال دارد با توجه به اینکه پُست 
کمی هم نداشت و شهرداری نهاد 
کوچکی نیست، باید همان موقع 

اعلام می کردند نه حالا که یک 
مورد  در  می خواهند  دیگر  ماه 
ریاست او رأی بگیرند. این گونه 
اقدامات سیاسی کاری و تخریبی 
است که نتیجه ای هم ندارد. وی 
افزود: من نتایج بررسی هایی که 
نامه  را در قالب یک  انجام دادم 
کردم  ارسال  نگهبان  شورای  به 
اما شورا سبک و سنگین، نمی کند.

 ایسنا - طبق آنچه در قانون بودجه 
امسال تعیین و اخیرا به دستگاه های 
اجرایی ابلاغ شد، به کارگیری نیروی 
در  عنوان  و  شکل  هر  به  انسانی 
مشاغل و فعالیت دستگاه های اجرایی 
از محل هرگونه اعتباری صرفا با مجوز 
اخذ  با  و  استخدامی  و  اداری  سازمان 
تاییدیه سازمان برنامه و بودجه مبنی 
بر پیش بینی بار مالی در قانون انجام 

مقررات  و  قوانین  رعایت  می شود. 
قانون  جمله  از  استخدام  به  مربوط 
مدیریت خدمات کشوری مورد توجه 
بوده و استخدام ها منوط به حرکت در 
چارچوب این ضوابط است. همچنین در 
مورد به کارگیری افراد جدید به صورت 
حق التدریس و با عناوین مشابه به هر 
شکل توسط وزارت آموزش و پرورش و 
ادارات کل استان های آن ممنوع اعلام 

گذشته  سال های  از  اما  است.  شده 
در  که  اختلاف نظر هایی  به  توجه  با 
رابطه با استخدام های دولتی و یا تبدیل 
وضعیت کارکنان از دولت دهم وجود 
شد؛  مشروط  اقدامی  هرگونه  داشت، 
براساس  زمان  آن  در  که  گونه ای  به 
ماده )51( قانون برنامه پنجم توسعه 
هرگونه استخدام رسمی و پیمانی در 
اما  بود،  ممنوع  اجرایی  دستگاه های 

در  که  بود  شده  تاکید  تبصره ای  در 
بودجه های سنواتی امکان استخدام با 
شرط رعایت بند )ب( ماده )۲۴( قانون 
مدیریت خدمات کشوری قابل انجام 
است. این در حالی است که بنا بر این  
بند  اگر دستگاه مشغول به کار حاکمیتی 
است، با خروج دو درصد نیرو ها در یک 
از  کند،  جذب  را  جدید  نیروی  سال 
سوی دیگر در مشاغل غیر حاکمیتی 

نیز به ازای خروج سه نفر نیرو دستگاه 
استخدام  جدید  نیروی  یک  می تواند 
کند. بر این اساس مبنای به کارگیری 
نیروی جدید در دستگاه اجرایی همین 
قانون قرار گرفت.  آن طور که گفته می 
شود با توجه به نیاز اعلامی دستگاه ها 
برای نیروی انسانی پیش بینی می شود 
امسال ۴۰ هزار نیروی جدید از طریق 

آزمون استخدام شوند.

دبیرکل کارگزاران گفت: مجموعه 
نیروهای  همه  و  مجلس  دولت، 

کاری  معتدل  و  اصلاح طلب 
شدند. ناامید  مردم  که   کردند 

من  نظر  به  افزود:  کرباسچی 
اصلاح طلب  و  سیاسی  نیروهای 
اکنون باید بیشتر به ارزیابی خود، 
نیروهای  و  خود  گذشته  ارزیابی 
آن  از  بعد  و  بپردازند  خود  فعال 
می توانند به جامعه برگردند. فکر 
نمی کنم که با یک استعفا و بیانیه 

یا یک مصاحبه بتوان کاری کرد. 
نیست.  ساده  خیلی  قضایا  این 
وی افزود: به نظر من باید اینها 
را کنار بگذاریم و با شخصیت های 
نداشته  رودربایستی  هم  سیاسی 
باشیم. مثلًا اینکه آقای عارف یک 
وقتی نامزد ریاست جمهوری شدند 
و اصلاح طلبان به هر دلیلی دنبال 
روحانی رفتند، نباید باعث این شود 

که بخواهیم جبران کنیم و بگوییم 
شورای عالی  رئیس  حتماً  او  که 
هم  بزرگان  بقیه  درباره  باشد. 
همین طور است، حالا آقای خاتمی 
یا هر کدام از رفقا. اگر به خاطر 
شخصیت ها و خصلت های قابل 
تحسینی که دارند، به خاطر اینکه 
نمی توانند به هیچ کسی نه بگویند، 

نباید تعارف داشته باشیم.

تئوریسین   ، زیباکلام  صادق 
 اصلاح طلب در یادداشتی نوشت : 
انتخابات دوم اسفند 9۸ نقطه پایان 
نه  به  بود.  اصلاح طلبان  رسمي 
 واسطه آن که بخش قابل توجهي 
تایید  اصلاح طلب  نامزدهاي  از 
بیشتر  بلکه  نشدند،  صلاحیت 
به واسطه آنکه حتي اگر نامزدهاي 
هم  تایید  صلاحیت  جریان  این 

اقبالي  و  بخت  آنان  بودند،  شده 
وی  نداشتند.  انتخابات  آن  در 
نوشت: افول جریان اصلاح طلب 
تشکیل  و  دهم  مجلس  از  بعد 
فراکسیون امید آغاز شد. انتخابات 
۲9 اردیبهشت 9۶ و نحوه عملکرد 
دومش،  دولت  در  روحاني  آقاي 
اصلاحات  فروپاشي جریان  روند 
و  اسباب  از  بخشید.  سرعت  را 

علل و دلایل دیگر که بگذریم، 
انتخابات  از  بعد  اصلاح طلبان 
مجلس دهم و دور دوم انتخاب 
آقاي روحاني، باید به یک پرسش 
پاسخ مي دادند  بنیادي  اساسي و 
و  اجتماعي  بدنه   میان  در  که 
بود.  آمده  به وجود  شان  حامیان 
جریان  اگر  که  بود  آن  پرسش 
راي  کسب  از  بعد  اصلاح طلب 

راي دهندگان  به  مطالبات  نتواند 
پاسخ شایسته بدهد، فایده شرکت 

در انتخابات چیست؟

روزی که فهمیدند قالیباف مشکل دارد باید اعلام می شد، نه الان 

شرایط استخدام در سال ۹۹ اعلام شد ؛ پیش بینی استخدام ۴۰ هزار نفر در کشور

اصلاح طلبان جامعه را ناامید کردند ؛ با خاتمی تعارف نداشته باشیم

اصلاح طلبان تمام شدند؛ دوم اسفند نقطه پایان اصلاحات

جهان نیوز نوشت : آنچه در جریان 
اصلاحات دیده می شود با توجه به 
اینکه انتخابات 1۴۰۰ را نیز در پیش 
رو داریم، یک تلاش پیشاانتخاباتی 
است. اصلاح طلبان به این نتیجه 
رسیده اند که با ریزش شدید بدنه 
اجتماعی خود روبرو هستند و برای 
این منظور ساختار کهنه نمی تواند 
برای طرفداران این جریان جلب 

توجه کند و از این نظر سعی می 
کنند با ایجاد یک ساختار جدید به 
نوعی جان دوباره به جسم نیمه 
جان جریان اصلاحات بدهند. این 
جریان سیاسی خود را در یک حالت 
گذار دیگر می بیند. احزاب سیاسی 
همچون کارگزاران حالا سعی می 
کنند که لیدری این ماجرا در دست 
اصلاحات  جریان  البته  بگیرند. 

پیشتر یک جدال درون جناحی در 
مورد گفتمان مورد نظر خود داشته 
انتخاب  این جریان میان  و دارد. 
و  رادیکالی  ایدئولوژیک  راهبرد 
به  که  کارگزاران  جریان  راهکار 
کاندیدای  و  گرایی  عمل  نوعی 
قرار  خود  نظر  مد  را  ای  اجاره 
اصلاح  دارد.  نظر  اختلاف  دارد، 
طلبان برای انتخابات 1۴۰۰ امید 

چندانی ندارند اما سعی می کنند 
با ساختارسازی جدید این فضا را 
برای بدنه اجتماعی متمایل به خود 
ایجاد کنند که مشکلات به سبب 
ساختار شورای عالی سیاستگذاری 
بود و حالا ساختار جدیدی با حضور 
احزاب تشکیل شده است که سعی 
کرده مشکلات گذشته را حل و 

فصل کند.

تلاش اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ با محکوم کردن ساختار قبلی

32 44 66 66 
32 42 43 2۰ -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۸۰۲۰۷ محکوم عليه شرکت سازه های پولاد مشبک کویر خراسان جنوبی محکوم است به پرداخت مبلغ ۵/۲۲۱/۱۸۹/۱۶۶ ریال 
با توجه به توقيف  بابت اصل خواسته و غيره در حق محکوم له خانم مليحه یوسفی و غيره و پرداخت مبلغ ۲۰۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و 

۱- یک دستگاه دیگ بخار به ظرفيت ۳ تن )۶۱۷۰ پوند در ساعت( سریال ۱۵۹۰ دارای مشعل گرم ایران به سریال ۹۷۱۰۷ به ظرفيت KW ۳۲۵۰ و دارای دستگاه سختی گير، مخزن 
آب، ساخت شرکت صنایع حرارتی آروین بخار سال ساخت ۸۸ به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۲- یک دستگاه کمپرسور با مخزن هوای فشرده مدل ۸۸ قدرت موتور 
ریال  مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰  به  مدار  پيشرو  سال ۸۶ شرکت  توليد  ليتر  هزار   ۶ فشرده  هوای  مخزن  دستگاه  یک  با  دقيقه  در  مترمکعب  هوادهی ۱۵  ظرفيت   ۱۰ Bar کار  فشار   ۷۰  KW
کارشناسی شده است. ۳- یک دستگاه واحد پخت با سيستم اتوماتيک PLC باسکول، ونتيلاتور، تونل خنک کن، کيسه گيری، سيستم پنوماتيک، مجموعه هيدروليک، تغذیه بخار ظرفيت 
به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۴- یک  ابعاد کلی دستگاه ۳×۱×۱ متر ساخت چين    Kg /h ۵۰۰ توليد ابعاد کلی دستگاه۳×۶×۳ متر، ظرفيت   ،Kg/h ۵۰۰ توليد
 ۱۵ KW سيستم پنوماتيک، مجموعه هيدروليک، سيستم بخار ۲ دستگاه موتور پمپ PLC دارای مجموعه وکيوم، تابلوی برق، سيستم اتوماتيک M ۲*۲*۵ دستگاه پرس ۳ متری ابعاد
ساخت شرکت سازه های پيش ساخته سبک، سبز رنگ به مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۵- یک دستگاه پرس ۲ متری ابعاد M ۲×۳×۳  دارای مجموعه وکيوم، تابلوی 
 برق، سيستم اتوماتيک PLC سيستم پنوماتيک، مجموعه هيدروليک، سيستم بخار ساخت ایران، آبی رنگ به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۶- ميز برش CNC یک عدد
عمودی   CNC برش  ميز   -۷ است.  شده  کارشناسی  ریال    ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  مشترک  برق  تابلو  و  اینورتر  با  چين  ساخت   m  ۲×۳×۳ ابعاد   Block Cutting Machine  
است.  شده  کارشناسی  ریال   ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  مشترک  برق  تابلو  و  کامپيوتر  و  اینورتر   ،PLC با  چين  ساخت   m  ۳/۵×۱/۵×۴ ابعاد   Block Cutting Machine عدد  یک 
است.  ریال کارشناسی شده  مبلغ ۸۰/۰۰۰/۰۰۰  به  روناک گاز خزر  و یک دستگاه ۵۰ کيلویی  توچال  و یک عدد  روناک گاز خزر  تا  نشانی ۱۲ کيلویی ۵  ۸- شش دستگاه کپسول آتش 
ای  قرقره  دو  کشش  دستگاه  دو   -۱۰ است.  شده  کارشناسی  ریال    ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به    ۸۶B۵۳۹ سریال  تک  تکنو  الکترو  شرکت  ایران  ساخت  اینورتر  جوش  دستگاه  دو   -۹ 
مبلغ  به  برق  تابلو  و  موتور  و  ستون  با  کامل  ای  قرقره  پنج  کشش  دستگاه  پنج   -۱۱ است.  شده  کارشناسی  ریال   ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  برق  تابلو  و  موتور  و  ستون  با  کامل 
 D۲۵۸-۵ مدل   D نوع   LR-۰۰۵۱۳ سریال  دوو  کارخانه  ای  کره   ۲۰۰۷ ساخت  سال  تنی   ۲/۵ ظرفيت  با  ليفتراک  دستگاه  یک   -۱۲ است.  شده  کارشناسی  ریال   ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ 
به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۲/۱۴ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قيمت پایه 
از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قيمت را پيشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پيشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا 
یک ماه نسبت به پرداخت باقيمانده ثمن معامله اقدام نماید در غير این صورت ۱۰ درصد اوليه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضيان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل 
از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتيب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد شد. جهت هماهنگی برای بازدید از ماشين آلات با شماره ۰۹۱۵۶۶۸۱۳۷۰ تماس 

حاصل نمایيد.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند – محمد آدینه

دادگستری کل استان خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۱۴۳ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶  هيئت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
یزدانی  آقای غلامرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک سربيشه  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های 
شواکند فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۲۸ و شماره ملی ۰۶۵۱۱۵۶۹۰۴ صادره از مود در یک قطعه باغ منزل به مساحت 
۱۵۶۷ مترمربع پلاک ۲۳۳ فرعی از ۱۱۰۹ - اصلی واقع در بخش ۲ سربيشه خریداری از مالکين رسمی آقای علی مراد بيگ پيروان 
مقدم و خانم بيگم پيروان مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و 
 در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/01/2۶               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/2/10   
 محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه

فروش ویژه عسل طبیعی
 به مناسبت ماه مبارک رمضان

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸ تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

آغاز فروش مرحله اول
 بسته اقتصادی ویژه خانوار

 استان خراسان جنوبی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول 

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۸۰۱۳۳ اجرایی این 
اجرا در قبال محکوميت آقای علی قلی زاده فرزند 

محمد حسن به پرداخت مهریه خانم مرضيه غلامی به تعداد ۱۱۰ 
عدد سکه کامل بهار آزادی، سهم الارث محکوم عليه از یک باب 
منزل مسکونی با شماره پلاک ثبتی یک فرعی از ۱۹۲۵ و ۱۹۲۶ 
اصلی بخش یک بيرجند واقع در بيرجند - خيابان منتظری ۲۲/۸ 
متراژ حدود  به  کارشناسی  نظریه  پلاک ۱۹توقيف که مطابق 
۱۰۳/۶ مترمربع عرصه و ۱۶۵/۲۳ مترمربع اعيان در دو طبقه با 
کاربری مسکونی دارای یک امتياز آب و برق و دو انشعاب گاز می 
باشد که ارزش ششدانگ ملک فوق به مبلغ ۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ميزان  به  مذکور  ملک  است  قرار  و  است  شده  محاسبه  ریال 
سهم الارث محکوم عليه از طریق مزایده در تاریخ ۹۹/۲/۲۵ از 
 ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی

پایه  قيمت  که  برسد  فروش  به  بيرجند  دادگستری  )خانواده( 
از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قيمت را 
پيشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پيشنهادی 
في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر 
تا یک ماه نسبت به پرداخت باقيمانده ثمن معامله اقدام نماید در 
غير این صورت ۱۰ درصد اوليه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
خواهد شد. متقاضيان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از 
موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتيب بازدید آنان داده شود 

هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

شفیعی - مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی )خانواده ( 
دادگستری بیرجند

دادگستری کل استان خراسان جنوبی
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توقیف ۲۰ خودروی متخلف و هنجار شکن در بیرجند 

مهر- معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی از توقیف ۲۰ خودروی متخلف در اجرای طرح برخورد با خودروهای متخلف و مزاحم هنجارشکن در شهرستان بیرجند خبر داد.سرهنگ حیدری افزود: تا روز دوشنبه مأموران پلیس امنیت عمومی 
استان ۲۰ خودروی سواری متخلف را پس از تذکر در خیایان معلم و جاده سلامت بیرجند توقیف کردند.این خودروها پس از توقیف و اعمال قانون روانه پارکینگ شدند و در همین طرح پلاک ۵۲ خودروی دیگر نیز به علت انجام حرکات 

مخاطره آمیز در سیستم پلیس راهور، ثبت و توقیف شد. سرهنگ حیدری از شهروندان و رانندگان درخواست کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و همچنین طرح فاصله گذاری اجتماعی هوشمند از تردد بی مورد در معابر خودداری کنند.

 
جاده درح خونین شد

خراسان  پلیس  رئیس  خبر-  گروه 
و  تریلی  برخورد  گفت:  جنوبی 
محور  در  دیروز  صبح  اتوبوس 
به سربیشه 13 کشته و هفت  درح 
علیرضا  گذاشت.  برجای  مصدوم 
ساعت  حادثه  این  افزود:  رضایی 
۶:۴۰ دقیقه صبح دیروز در کیلومتر 
۷۵ محور سربیشه به ماهیرود رخ داد. 
روستای  از  اتوبوس  داد:  ادامه  وی 
حرکت  در  سربیشه  سمت  به  لانو 
پیاز  بار  حامل  تریلی  با  که  بوده 
برخورد کرد و علت حادثه در دست 
کرد: تصریح  وی  است.   بررسی 

1۰ سرنشین و ۲ راننده در دم جان 
باختند و یکی از مصدومان در حال 
باخت.  جان  بیمارستان  به  انتقال 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
اعزام  از  هم  جنوبی  خراسان  احمر 
محل  به  نجات  و  امداد  تیم  پنج 

حادثه خبر داد. 
این  گفت:  اسعدزاده  حمزه  محمد 
تیم ها از درح، سربیشه، درمیان و از 
طریق بالگرد هوایی به محل اعزام 
اورژانس  معاون  عباسی  است.  شده 
این  مصدوم  از ۸  گفت:  هم  استان 
به  ساله،  و ۲۲  خانم ۲۰  دو  حادثه، 
ضربه  از  ناشی  حال  وخامت  علت 
به سر و نبود هوشیاری با بالگرد و 
 یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان 

امام رضا )ع( بیرجند  منتقل شدند.

خبر ویژه

* آوا جان چند روز شده همه به این 
که  دن  می  گیر  همشهری  هنرمند 
کرده  خراب  رو  ها  بیرجندی  وجهه 
فکر  اینطوری  انصافا  که  من  ولی 
نمی کنم. یعنی پایتخت وجه شمالی 
ها رو خراب کرد یا سریال دیگه ای 
که همین چند وقت پیش پخش شد 
وجه کردها رو بهم زد من که می گم 
کمی صبور باشیم من هم انتقاداتی 
دارم ولی تهش فکر می کنم وقتی یه 
کاری انجام می شه نقص هم توش 
خواهد بود گمونم دیگه هیچ نویسنده 
ای اسمی از بیرجند در برنامه هاش 

 نبره که خدای نکرده به ما برنخوره
* سلام ما  افرادی که تحت پوشش 
هستیم چکار کنیم هیچ کمکی به ما نمی 
شود از اول کرونا تا کنون هیچ ارگانی 
 به ما کمک نکرده ما جواب زن و بچه

 را چی بدهیم.
* با سلام خدمت استاندار پر تلاش و 
پیگیر استان جمعی از اهالی خیابان سپیده 
خواهشمندیم در خصوص ورودی این 
خیابان از تقاطع محلاتی دستورات لازم 
را به دلیل تصادفات و خطرات مختلف 
مبذول فرمایید خسته شدیم بس که 
 وعده طی ده سال از شهرداری شنیدیم. 
در  مون  همشهری  بازی  از   *
و  شرمنده  مهندس  بچه  سریال 
و  درست  لهجه  نه  شدم.  نگران 
حسابی، نه فرم لباس که به بلوچ ها 
شبیه است تا شهر ما و نه اخلاق و 
پختگی  تا  عزیزان  این  کاش  گفتار. 
ها برنامه  در  را  شهری  اسم   کامل 
نبرن اصلا هیچ لزومی نداره اسم شهر 
را ببرن. هر چی زحمت می کشیم تا 
اسم و آوازه شهر و استان را بالا ببریم 
در  شهر  از  غیرواقعی  وجهه  یک  با 
برنامه شبکه سراسری مواجه میشم. 
این  در  مردم  و  مسئولین  امیدواریم 

 خصوص مطالبه گری کنند.
 * جناب  آقای  جاوید شهردار محترم
واقعا جای تاسفه نیروهاتون سد معبر 
پیاده  بینن  نمی  رو  مطهری  خیابان 
رو کل وسایل جلوی مغازه رو گرفتن 

 لطف بفرمایید یه بررسی انجام بدن. 
 ، سیما  و  صدا  محترم  مدیرکل   *
لطفا ، خواهشا ، استدعا داریم نسبت 
به توهینی که در فیلم بچه مهندس 
نسبت به فرهنگ غنی بیرجند شده 
واکنش نشان بدهید. مهد ۵ پدر علم 

 ایران اینگونه باید به نمایش دربیاد؟
محبوب و  عزیز  استاندار  جناب   * 
شما که واقعا نشان دادید که برای مردم 
و بخصوص مناطق محروم باتمام قوا 
وارد عمل می شوید. ما اهالی روستای 
به  با توجه  از بوشاد  بالاتر  آب خنگ 
 فاصله 3۸۰ متری از شبکه برق نداریم .
میگن  شده  انجام  که  مکاتباتی  طی 
اعتبار نیست شما رو بخدا قسم میدیم 
همانطوری سرزده از خیلی جاها بازدید 
می کنید از اونجا هم یک سری بزنین 

 قدمتون روی چشم ما
* واقعا متاسفم از این فیلم مزخرف 
آن  کارگردان  و  مهندس  بچه 
به  که  شهروندی  بازیگر  اون  و 
محترم  مردم  به  میده  اجازه  خود 
بشه توهین  بیرجند  فرهنگ  با   و 
آخه با اون رفتارش ذهن تمام مردم رو 
روی ما خراب کرد فردا همه خواهند 
اند وحشی  چقدر  بیرجندیها   گفت 
لطفا مسئولین محترم جلوی آن بی 

 حرمتی  رو بگیرند.
* سلام آوا جان پیگیری کن برا وام 
تو  ما  که  کارتی  سیم  میلیونی  یک 
سایت ثبت نام کردیم کی از طریق 
پست به دستمون میرسه ! الان ۵ روز 
گذشته هنوز خبری نیست، گفتن دفتر 
پیشخوان نرین شلوغه ثبت نام کنین 

 ولی خبری نمیشه
بر سریال  آوا کاش تحلیلی  * سلام 
این  منتشر می کردی  بچه مهندس 
روزا با یکی صحبت می کنیم می گه 
چه خوب که اسم شهر و دیارمون رو 
می برن، یکی دیگه می گه آبرومونو 
می برن ولی در کل اینکه اسم بیرجند 
مطرح شده کاش مسئولین امر در این 
خصوص شفاف سازی کنن و اگر قراره 
محتوایی از حوزه فرهنگ استان منتشر  
های رسانه  در  حداقل  اون  بر   بشه 
 رسمی نظارت داشته باشند اما در کل 

من با سریالش موافقم. 
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پیام شما

تغییر شکل شهر 
به عنوان یک اولویت

 دیده شود  
آوا  پا قرص  سلام من خواننده پر و 
هستم و از اینکه این روزنامه به دیدگاه 
های مردمی احترام می گذارد ممنونم. 
که  هستند  کسانی  ما  بین  در  حتما 
 به  کشورهای اروپایی سفر کرده اند

و تجربه شهرگردی در آنجا را دارند 
یکی از جاذبه های زیبای آنجا سبک 
سبک  است  الشکل  متحد  معماری 
معماری که ما در شهر خودمان داریم 
و در کشورمان بهترین ها را داشته ایم 
اما به فراموشی سپرده شده است ما 
در شهر یک نمای واحد نمی بینیم و 
 به هر کوی و محله ای که می روی

 ۴۰ لحاف  شود  می  مشاهده  آنچه 
تیکه ای است که هیچ زیبایی ایجاد 
نمی کند. من درخواست ویژه ای از 
که  دارم  شهر  شورای  و  شهرداری 
حداقل در محلات تازه ساز نمای واحد 
و متحد را مد نظر قرار دهد و اینطور 
نباشد که یک خانه شیشه، یکی چوب، 
یکی آلومینیوم و دیگری سنگ استفاده 
کرده باشد. موضوع دیگری که می تواند 
چهره شهر را تغییر دهد توجه به گونه 
های گیاهی داخل آن است. به عنوان 
می  که  را  جاده سلامت  اخیرا  مثال 
بینم لذت می برم از ترکیب درختانی 
که کار شده و به صورت چتری سایه 
ها  خیابان  از  بسیاری  در  اما  انداخته 
کاج کاشته می شود که روح شهر را 
زنده جلوه نمی دهد و یک مورد دیگر 
مبلمان شهری است، به نظر من نباید 
اجازه دهیم هر شکل و نمادی در شهر 
نصب باشد اگر قرار است تبلیغات انجام 
 شود تابلوهای شکیل با طراحی های

زیبا کار شود و آن هم در محیط های 
استاندارد چرا که این روزها می بینیم به 
هر شکلی بنر و تبلیغات زده می شود و 
اصل زیباشناسی در شهر رعایت نمی 
شود. در خصوص بافت قدیمی شهر 
هم به نظر نیاز به کار جهادی است 
که چهره قسمت تاریخی تغییر کند و 
ماهیت زیبایی را برای بازدیدکنندگان 
ایجاد نماید. وجود خانه های مخروبه 
یکی در میان نمی تواند جلوه زیبایی 
زیبایی  بحث  امیدوارم  باشد  داشته 
شهر به عنوان یک دغدغه مورد توجه 

مسئولان شهری قرار گیرد. 
ز . ا از بیرجند
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 دیدگاه خوانندگان

گروه گزارش - رئیس کمیسیون کشاورزی 
اتاق بازرگانی در جلسه مشترک کمیسیون 
کشاورزی، آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی 
گفت وگوی  شورای  کارشناسی  کمیته  و 
دولت و بخش خصوصی اظهارکرد: شیوع 
کرونا در جهان و به تبع آن در جامعه ایران 
بخش زیادی از مشاغل را تحت تأثیر قرار 
داده است. سید حسین خیریه با اشاره به 
اینکه شیوع این بیماری بخشی از مشاغل 
چون هتل داران و رستوران های بین راهی 
را به تعطیلی کشاند، بیان کرد: اما مشاغلی 
چون کشتارگاه ها و مرغداری ها حتی در 
ایام نوروز نیز بر اساس تعهد خویش خدمت 
به  اشاره  با  خیریه  دادند.  ادامه  را  رسانی 
طیور  صنعت  بر  کرونا  شیوع  تأثیرگذاری 
در  طیور  صنعت  حوزه  فعالان  ادامه داد: 
سازمان  گذاری  سیاست  با  اخیر  ماه های 
صمت تولید خود را افزایش دادند ولی به 
دلایل عدیده ای متضرر شدند. وی گفت: 
با دستور وزارت  بهمن  ماه های دی و  در 
صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی 
به  یافت  افزایش  شدت  به  جوجه  تولید 
 1۴۰ تا   13۵ حدود  ماهیانه  که  گونه ای 
میلیون جوجه تولید و در نتیجه میزان تولید 

گوشت مرغ افزون شد.
وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه صادر 
کنندگان باید ۵۰ درصد تعهدات ارزی خود 
را از طریق نیما به بانک مرکزی ارائه کنند 
ولی در عوض پیله وران باید صادرات داشته 
باشند تا بتوانند وارداتی را انجام بدهند این 
است  کرده  ایجاد  را  مشکلاتی  موضوع 
است  این  وران  پیله  مشکلات  از  یکی  و 
که باید صادرات داشته باشند تا در مقابل 

صادرات خود وارداتی را انجام دهند.
 وی افزود: پیشنهاد ما این است که صد درصد

تعهدات ارزی خراسان جنوبی به افغانستان 
به صورت صادرات در مقابل واردات خود یا 

غیره انجام شود.

 مصرف مرغ حدود
30 درصد کاهش یافت 

اتاق بازرگانی  رئیس کمیسیون کشاورزی 
بیرجند با بیان اینکه این اقدام در راستای 
تأمین بازار شب عید و ماه مبارک رمضان 
صورت گرفت، اظهارکرد: اما شیوع کرونا و 
تعطیلی همه مراسم ها پیش بینی ها را به هم 
زد و مصرف مرغ  حدود ۲۵ تا 3۰ درصد 
از  اینکه  به  اشاره  با  یافت. خیریه  کاهش 
دیگر مشکلات فعالان حوزه صنعت طیور 
بحث ترخیص دان، ذرت و سویا مورد نیاز 
از بنادر بود، بیان کرد: با توجه به همه این 
خسارت  و  دچار ضرر  طیور  موارد صنعت 
شد به گونه ای که براساس نظر کارشناسان 
واحدهای طیور کشور در ماه حدود 1۲۰۰ 
میلیارد تومان خسارت متحمل شدند. وی 
گفت: میزان جوجه ریزی مورد نیاز کشور بر 
اساس نظر سندیکا 9۰ تا 1۰۰ میلیون قطعه 
ستاد  و  صمت  سازمان  ولی  شده  تعریف 
تنظیم بازار 11۵ میلیون قطعه را مصوب 

کرده است.

قیمت جوجه یک روزه
 به 500 تومان کاهش یافت

اتاق بازرگانی  رئیس کمیسیون کشاورزی 
بیرجند با تبیین این نکته که در شرایط فعلی 
مرغدار در هر کیلوگرم گوشت مرغ حدود 
سه هزار تومان ضرر کرده و جوجه یک روزه 
نیز از سه هزار تومان به 3۰۰ تا ۵۰۰ تومان 

این  همه  شد:  یادآور  است،  یافته  کاهش 
موارد باعث شد که اتحادیه های مرتبط با 
صنعت طیور و زنجیره های تولید نامه هایی 
به رئیس جمهور نوشته و درخواست حل 

مشکل را داشتند.

ضرورت استفاده از نظرات 
کارشناسی بخش خصوصی

وی با بیان اینکه در برنامه ریزی های حوزه 
صنعت طیور باید از نظرات بخش خصوصی 
استفاده کرد، بیان کرد: چرا وقتی فعالان این 
بخش بیان می دارند تنها نیاز به 9۰ تا 1۰۰ 
میلیون جوجه ریزی داریم به صورت غیر 

کارشناسی در ستاد تنظیم بازار اصرار بر 11۵ 
میلیون جوجه ریزی می شود.

صنعت  حوزه  فعالان  از  فروزانفر  منوچهر 
طیور نیز در این جلسه گفت: به نظر می رسد 
میزان مصرف گوشت مرغ در کشور حدود 
این  که  است  یافته  کاهش  درصد   3۰
موضوع علاوه بر مسئله تأمین دان مورد نیاز 
واحدهای صنعتی طیور مشکلات عدیده ای 
را به وجود آورده است. وی اظهار کرد: یکی 
از انتظارات ما این بود که واحدهای صنعتی 
طیور و مرغداری ها نیز شامل امهال و تعلیق 

حق بیمه ۲۰ درصدی سهم کارفرما شوند.

مشکلات تهیه اقلام بهداشتی 
مورد نیاز صنعت طیور

به  اشاره  با  طیور  صنعت  حوزه  فعال  این 
نیاز  مورد  بهداشتی  اقلام  تهیه  مشکلات 
کرونا  شیوع  از  قبل  بیان کرد:  مرغداری ها 
عدد ۲۸۰  هر  قیمت  به  گرمی  ماسک ۶ 
تومان خریداری می شد ولی الان همان 
ماسک با کیفیت پایین تر با قیمت دو هزار 

و ۵۰۰ تومان خریداری شود.
فروزانفر افزود: موضوع نوسان قیمت اقلام 
بهداشتی مورد نیاز مرغداری ها در مورد مواد 

ضدعفونی کننده نیز مشاهده می شود. 
و  دان  شرکت  مدیرعامل  جوانشیر  سعید 
علوفه شرق و قائن طیور نیز در این جلسه 
نشدن  لحاظ  مشکلات  از  یکی  گفت: 
بندی  سهم  در  طیور  و  دام  کارخانجات 
کشوری نهاده های ذرت و سویا است و از 
عید تاکنون هیچ سهمیه خاصی برای این 

کارخانجات در نظر گرفته نشده است.
در  مشکلات  این  تمام  با  اظهارکرد:  وی 
دو ماه گذشته حدود 19 هزار تن خوراک 
طیور تولید و در اختیار مرغداران استان های 
شرق کشور قرار دادیم ولی از هفته گذشته 

با مشکل کمبود نهاده برخوردیم که تولید 
ما به ۵۰ درصد رسیده است. علی عسکری 
مدیرعامل اتحادیه مرغداران خراسان جنوبی 
نیز در این جلسه اظهار کرد: در اسفند 9۷ و 
فروردین سال گذشته شاهد مسئله کمبود 
طیور به واسطه تقاضای افزایشی در جامعه 
بودیم. وی بیان کرد: برای پیشگیری از به 
وجود آمدن شرایط سال گذشته مسئولان 
ستاد تنظیم بازار و وزارت صمت تصمیم به 
افزایش تولید جوجه در سطح کشور گرفتند 
تولید  درصدی  افزایش ۴۰  آن  نتیجه  که 
مرغداران  اتحادیه  مدیرعامل  شد.  جوجه 
خراسان جنوبی ادامه داد: متأسفانه پیش بینی 

اتفاق خاصی که نیاز به این حجم از تولید 
گوشت را از بین برد را نکردند و با شیوع 

بیماری کرونا بازار مصرف از ما گرفته شد.
عسکری افزود: در زمان شیوع کرونا فعالان 
در  مرغداران  و  طیور  صنفی  واحدهای 
زمینه حمل و نقل نیز با مشکلاتی رو به 
رو شدند چون بسیاری از حمل بار امتناع 

و یا هزینه های مازادی را مطالبه می کردند.

مشکلات تأمین نهاده ها

در  مرغداران  مشکلات  به  اشاره  با  وی 
کیلویی  ذرت  گفت:  نیز  ها  نهاده  زمینه 
هزار و 3۵۰ تومان در حال حاضر به قیمت 
دو هزار و ۸۵۰ به دست مرغدار می رسد و 
نتیجه همه این عوامل افزایش قیمت تمام 
قیمت فروش  شده مرغ و کاهش شدید 
مرغداران  اتحادیه  مدیرعامل  شد.  آن 
پشتیبانی  شرکت  گفت:  خراسان جنوبی 
کرد  پیدا  ورود  موضوع  این  در  نیز  دام 
ولی نمی توانست این حجم بالای تقاضا 
را ذخیره کند. عسکری اظهارکرد: واقعی 
تأمین  بیمه  های  معافیت  قیمت،  شدن 
بازپرداخت  فرصت  دادن  قرار  اجتماعی، 
اعطای  کشاورزی،  بخش  وام های  برای 
موضوع  استمرار  و  بلاعوض  های  وام 
اقداماتی  از جمله  تعرفه صادرات  کاهش 
است که دولت برای حمایت از مرغداران 
و فعالان این صنعت می تواند انجام دهد.

ضرورت استفاده از ظرفیت 
صادرات مرغ به افغانستان

به  مرغ  ظرفیت صادرات  به  اشاره  با  وی 
کشور افغانستان بیان کرد: طرف افغانستانی 
از مرز ماهیرود برای صادرات این موضوع 
استقبال نمی کند ولی می توان با هماهنگی 
طریق  از  صادرات  بر  ذیربط  دستگاه های 

مرزهای میل ۷3 و دوکوهانه برنامه ریزی 
شرکت  مدیرعامل  خیریه  سیدعلی  نمود. 
این  در  نیز  خراسان جنوبی  تولید  زنجیره 
جلسه با اشاره به کاهش ۸۰ درصدی قیمت 
جوجه یک روزه و افزایش 3۵ درصدی مواد 
اولیه )ذرت و سویا( گفت: آبان سال گذشته 
۶ هزار تن ذرت و سویا خریداری کرده ایم 
وی  است.  نشده  تحویل  ما  به  هنوز  که 
بیان کرد: همچنین با افزایش حقوق کارگران 
و حق بیمه، هزینه های مضاعفی بر دوش 

مرغداران تحمیل شده است.
تولید خراسان  مدیرعامل شرکت زنجیره 
ابتدا  در  امر  متولیان  ادامه  داد:   جنوبی 

تصمیم به تولید 1۴۰ میلیون قطعه جوجه 
یک روزه داشتند ولی بعد تصمیم به کاهش 
با توجه  اینکه  بیان  با  آن گرفتند. خیریه 
واحدهای  از  بسیاری  تصمیمات  این  به 
از  بسیاری  حذف  به  تصمیم  مادر   مرغ 
تخم مرغ های نطفه دار گرفتند، بیان کرد: 
واحد مرغ مادر جنوب نیز در یک مرحله 
3۰۰ هزار تخم مرغ را قبل از آنکه به تولید 

برسد به سردخانه کوثر تحویل داد.

معدوم شدن 360 هزار
تخم مرغ نطفه دار 

وی ادامه داد: در یک مرحله دیگر نیز حدود 
3۶۵ هزار تخم مرغ قبل از آنکه به تولید 
برسد، معدوم شدند که همه این ها ضرر و 
آسیب به تولیدکنندگان است. مدیرعامل 
شرکت زنجیره تولید خراسان جنوبی گفت: 
صنعت  فعالان  اقتصاد  آسیب های  علت 
 طیور،فقط کرونا نیست بلکه بیش از آن ، 
بی برنامه،  تولید  افزایش  از  صنعت  این 
کرده   تدبیر ضرر  نداشتن  و  بازار  نداشتن 
افزایش  اینکه  به  اشاره  با  خیریه  است. 
اظهار کرد:  است،  صادرات  نیازمند  تولید 
در چنین شرایطی چرا باید برای صادرات 
محصولات مرتبط با صنعت طیور عوارض 
این  در  و  شود  تعیین  بالا  بسیار  های 
نباشیم.  حمایتی  گونه  هیچ  شاهد  زمینه 
تنها  تحریم  شرایط  در  شد:  یادآور  وی 
چیزی که اقتصاد کشور را نجات می دهد، 

صادرات است.

انتقاد از خام فروشی خوراک
دام و طیور در خراسان جنوبی

زمینه  در  فروشی  خام  از  انتقاد  با  خیریه 
کشور  سطح  در  طیور  و  دام  خوراک 
زمینه  این  در  فروشی  خام  رفع  بیان کرد: 

طیور  و  دام  در صنعت  اقتصادی  فساد  از 
نیز جلوگیری می کند. محمدرضا ظریفی 
خراسان  پشتیبانی  شرکت  مسئولین  از 
جنوبی نیز در این جلسه گفت: هر میزان 
جهادکشاورزی مجوز صادر کند به همان 
این  از  و  شود  می  توزیع  نهاده  نسبت 
با  وی  ندارد.  وجود  خاصی  مشکل  نظر 
مرغ  گوشت  توزیع  زمینه  در  اینکه  بیان 
نیز مشکل خاصی وجود ندارد نیز اظهار 
اینکه ظرفیت سردخانه  به  توجه  با  کرد: 
بسیاری  است،  تکمیل شده  های موجود 
شده  خریداری  مرغ های  گوشت  از 
می شود.  منتقل  جیرفت  سردخانه  به 
دامی  تولید  معاون  گل  اشرفی  محمود 
در  هم  خراسان جنوبی  کشاورزی  جهاد 
مزید  کرونا  شیوع  بیان  کرد:  جلسه  این 
در  طیور  صنعت  مشکلات  علت های  بر 
کشور شده است. وی با اشاره به اینکه از 
روزهای ابتدای اسفند شیوع کرونا قطعی 
این  دلیل  به  مجالس  شدن  تعطیل  از  و 
ویروس باخبر بودیم، ادامه  داد: با توجه به 
این موضوع در زمین کاهش جوجه ریزی 

اقدام خاصی صورت نگرفت.

بی تدبیری در میزان جوجه ریزی 
در اسفند و فروردین ماه

جهادکشاورزی  دامی  تولیدات  معاون 
در  حتی  اینکه  بیان  با  خراسان جنوبی 
فروردین ماه امسال نسبت به فروردین سال 
یافته  افزایش  ریزی  میزان جوجه  گذشته 
است و تأمین سویا از بهمن ماه به دلایلی 
چون اختلاف ارز با مشکل رو به رو شد و 
توزیع هزار تن سویای موجود در انبارهای 
استان بین مرغداری های خراسان جنوبی بر 

اساس میزان جوجه ریزی ابلاغ شده است.
سعید بهشتی رئیس اداره بازرگانی خارجی 
این  نیز در  سازمان صمت خراسان جنوبی 
صادرات  کشور  از ۸۸  بیش  گفت:  جلسه 
محصولات غذایی را ممنوع کرده اند. وی 
بیان کرد: از آنجایی که زمان پایان شیوع 
کرونا مشخص نیست، این روند و شرایط 
بازرگانی  اداره  رئیس  داشت.  خواهد  ادامه 
سازمان صمت خراسان جنوبی یادآور شد: 
در  و  کلان  مرغداری  صنعت  مشکلات 
سطح کشور بوده و مختص استان ما نیست.

در پایان جلسه مقرر گردید پیشنهاداتی از 
جمله  اختصاص سهمیه دان به کارخانجات 
 خوراک دام و طیور جهت تأمین مواد اولیه ،

فعالان  مشارکت  جهت  گیری  تصمیم 
قیمت  و  گیری  تصمیم  در  اقتصادی 
گذاری ستاد تنظیم بازار، جبران زیان های 
مرغداران در قالب کمک های بلاعوض، 
و  تنفس  با  بهره  کم  های  وام  پرداخت 
طول مدت ۵ تا ۷ سال، استمهال وام های 
سررسید شده با تنفس حداقل ۶ ماهه به 
و  اولیه  مواد  واردات  شکستن  مرغداران، 
واگذاری آن به  به انجمن ها و تخصیص 
سهمیه به کارخانجات ، تعویق یا معافیت 
سهم بیمه کارفرمای این صنایع، تسهیل 
صادرات از میل ۷3 ، درخواست رفع تعهد 
استان  در  از صادرات  حاصل  ارز  برگشت 
صادرات  محل  از  صددرصد  صورت  به 
الزام تأمین ۵۰ درصد   ، در مقابل واردات 
از سهمیه مرغداران به صورت دان آماده 
و تسهیل صادرات و حذف عوارض وضع 
شده برای صادرات مرغ مطرح شد و مقرر 
گردید در  جلسه شورای گفتگوی دولت و 

بخش خصوصی پیگیری گردد.

دان گران،گوشت مرغ ارزان
در کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی مشکلات صنعت طیور  استان بررسی شد ؛

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه ) نوبت اول( 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک کشاورزی خراسان جنوبی

شناسه ملی: 1۰3۶۰۰3131۲      شماره ثبت: 1413       تاریخ انتشار: 1399/۲/1۰
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک کشاورزی ساعت ۶/۳۰  بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 
1۳99/۲/۲۸ در محل نمازخانه بانک کشاورزی واقع در میدان شهدا برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.
ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خود با هم به دفتر شرکت مراجعه 
و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رأی و هر فرد غیر عضو 
یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است چنانچه عضوی تمایل به کاندیداتوری در سمت بازرسی را داشته باشد درخواست کتبی خود 

را ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به شرکت تعاونی مصرف بانک کشاورزی و یا فاکس ۳۲۴۴۴۰99 - ۰۵۶ ارسال فرمایند.
دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورت حساب های مالی سال 1۳9۸ - تصویب بودجه 
پیشنهادی سال 1۳99 - تصمیم گیری در رابطه با تقسیم سود - مبلغی بابت بازپرداخت به اعضای مستعفی - انتخاب اعضای اصلی 

هیئت مدیرهو علی البدل بازرس برای مدت یک سال مالی.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان 
پیرو آگهی شماره   به موجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک تحدید 

حدود شماره های زیر: 
سه اصلی مزرعه نقشرمی ۶۳۰ فرعی از ۵۰ فرعی آقای رمضان قاسمی ششدانگ یک 
قطعه زمین بایر در تاریخ 99/۳/1 ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک، به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور 
به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط 
تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از 

مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱3۹۹/۲/۱0
سید مهدی پروین محبی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان



موفقیت و انرژی

آشتی پس از دعوا

کاهش استرس

حضور دوستان و آشنایان دارویی مفید و موثر 
برای مقابله با استرس است. پس در مواقعی كه 
استرس دارید بهتر است به دوستان و آشنایان خود 
سری بزنید. اگر راه ها دور است می توانید با آنها 
تلفنی صحبت كنید، حتی نامه یا ایمیل بدهید و 
آنها  با  را  و شادی های خود  امیدها  احساسات، 
تقسیم كنید. فعالیت بدنی منظم تنش های روحی 
و جسمی  را كاهش می دهد  فعالیت بدنی تأثیری 
شگرف دارد و موجب حسی خوشایند می شود. 
در  جدی  صورتی  به  را  برنامه  این  هنوز  اگر 
كارهای روزانه خود نگنجانده اید؛ از همین امروز 
یك فعالیت بدنی مانند پیاده روی، شنا یا دوچرخه 

سواری را فراموش نكنید.

راه حل آشتی با دوست بعد از دعوا

برای گفت وگوی دوباره با دوست خود شهامت 
داشه باشید. شاید ترسناک باشد و مجبور باشید با 
ترس های خود روبه رو شوید و برای حل مشكل 
تلاش كنید. گریه كردن و احساس افسردگی 
هیچ اشكالی ندارد. حتی اگر تصمیم گرفته اید 
دیگر هرگز با او صحبت نكنید، باز هم یكبار دیگر 
امتحان كنید. فقط كافی است بدانید قرار است 
دوباره با هم دوست باشید و بخواهید مشكل را حل 
و فصل كنید.  اگر می خواهید دوباره با او دوستی 
را آغاز كنید، خودتان را در دسترس او قرار دهید.
حتی می توانید او را به منزل خود دعوت كنید یا 
یك تماس تلفنی یا پیام نیز می تواند بسیار آسان 
اما خوشحال كننده باشد تا امید و هیجان شما را 

برای آشتی كردن به او نشان دهد.
قرار است به توافق برسید، نه اینكه دعوای تازه ای 
را شروع كنید. پیش دوست تان رفته و به آرامی 
حرف  خود را بزنید. بعد به حرف های او گوش 
دهید. به او بگویید: “دوستی ما برای من خیلی 
ارزش دارد، نمی خواهم چنین چیزهایی بین ما 
باشد”. نگویید: “باورم نمی شود چنین كاری كرده 
باشی. از تو متنفرم”! نفس عمیق یادتان نرود. هر 
قدر هم عصبانی باشید، باز هم آرام و با حوصله 
صحبت كرده و حرف های خود را بفهمانید. ارتباط 
چشمی داشته باشید. به زمین خیره نشوید و بی قرار 
 نباشید. از زبان و كلام نادرست استفاده نكنید.
سعی كنید مودب باشید اما قاطعانه سر حرف خود 
بمانید ، دیگران را درگیر نكنید، مثلث درست نكنید  
بهترین كار این است كه مستقیما با دوست خود 

روبه رو شوید.

غذای کامل در سحر بخورید

بهترین غذا در سحر  ماه مبارک رمضان، غذای 
كامل است. بنابراین غذاهایی كه از برنج تشكیل 
شده باشند و خورش یا انواع گوشت، یا می توان 
جایگزین گوشت از حبوبات استفاده كرد كه این 

موارد جزو منابع غنی غذای كامل هستند. شیر 
هم یك غذای كامل است  و هم یك نوشیدنی 
به حساب می آید به طوری كه به جای یك 
لیوان آب از می توان یك لیوان شیر استفاده 

كرد.

مصرف مکمل ها در ماه رمضان

پروتئین ها و املاح معدنی و ریزمغذی ها از برنامه 
روزانه غذایی تامین شود و هیچ توصیه ای برای 
مصرف مكمل نداریم. مگر برای افرادی كه دچار 
كمبودهایی هستند و برای رفع این كمبودها افراد 

به مكمل های دارویی نیاز داشته باشند. پروتئین در 
گوشت، تخم مرغ و نان و غلات  وجود دارد. باید 
توجه كرد كه اگر مصرف مكمل های پروتئینی به 
صورت سرخود باشد، مشكلاتی ایجاد می كند. زیرا 

بار زیادی به كبد و كلیه تحمیل می كند.

غذاهای مناسب فصل بهار

در فصل بهار باید از زیادخوردن غذاهای خون 
ساز مانند شیرینی ها، آجیل، كیك و خامه زیاد، 
پرهیز شود. در طب ایرانی از غذاهایی مانند آش 
های ساده، آش مغز ماش یزدی، ترش آش، آش 

شبدر و قره قروت، خورش ریواس، خورش هویج، 
خورش كنگر، بورانی اسفناج، بورانی شبدر و یونجه، 
كاهو سكنجبین، به عنوان بهترین و سبك ترین 
غذاهای ایرانی برای فصل بهار نام برده شده كه 
انرژی پایه و مواد مورد نیاز بدن را تأمین می كنند.

حتما سیر و پیاز بخورید

خواص و فواید سیر و پیاز برای سلامتی آنقدر زیاد 
است كه با علم به آنها، هرگز از مصرف آنها غافل 
نخواهید شد. اجزای موجود در پیاز و سیر موسوم به 
»آلی سولفیدها« و »بیوفلاونوئیدها« عامل مهمی 

در پیشگیری از ابتلا به سرطان و بیماری های قلبی 
هستند. مطالعات نشان داده افرادی كه مقادیر زیادی 
سیر و پیاز مصرف می كنند در مقایسه با افرادی كه 
مقدار كمتری از این سبزیجات مصرف می كنند، 

كمتر به سرطان و بیماری قلبی مبتلا می شوند.

اختلال گوارشی   روزه داران

 پرخوری و استفاده زیاد از غذاهای سرخ كرده و یا 
در روغن طبخ شده و غذاهای حاوی تخم مرغ 
ایجاد  باعث  داران  روزه  در  گازدار  نوشابه های  و 
اختلالات گوارشی می شود.  روزه داران از مصرف 

نوشیدنی های گازدار بسیار خنك، آب یخ و یا 
نوشیدن چای  پی در پی خودداری كنند.  فاصله بین 
شام تا خوابیدن مهم است، برای خواب هیچ گونه 
احساس خستگی، خواب آلودگی و احیانا تپش قلب، 

احساس پری و نفخ نباید داشته باشید.

امیر شیخ الاسلامی فوق تخصص خون و آنكولوژی دانشگاه علوم پزشكی شهیدبهشتی گفت: كرونا 
باعث كم خونی نمی شود، افرادی كه فقرآهن دارند در صورت ابتلا به كرونا روند درمان آنها كند تر از 
سایرین خواهد بود.شدت بیماری در گروه خونی A نسبت به سایرین بیشتر و در گروه خونی O شدت 

بیماری ضعیف تر است.تزریق خون برای مبتلایان به كرونا منعی ندارد.
سیستم درمان این روز ها و حتی بیش از گذشته به خون و فرآورد ه های خونی نیاز دارد، اهدای خون 
باعث ابتلا به بیماری كرونا نمی شود. مبتلایان به تالاسمی ها خصوصا تالاسمی ماژور در گروه افراد 

با ریسك ابتلای بالا به كرونا قرار دارند.

صمد پور متخصص تغذیه می گوید: امروزه كه در بحران و شرایط كرونا روزگار سپری می كنیم و شایع شده 
به دلیل این كه روزه سیستم ایمنی را ضعیف و آب بدن كم می شود نباید روزه گرفت. اما واقعیت این است 
كه با توجه به جدید بودن این بیماری، این حرف مبنای علمی ندارد اما به طور كلی افراد سالم كه هیچ بیماری 
زمینه ای ندارند در این دوران هیچ منعی برای روزه گرفتن ندارند.موضوع شایع دیگر اینكه عنوان می شود 
برای رفع كرونا باید مرتب دهان را شست و شو داد تا ویروس خارج شود. این شست و شوی مرتب دهان، 
منعی برای روزه ندارد و باطل كننده آن نیست چرا كه روزه دار می تواند در طول روز، با آب معمولی دهان را 

شست و شو دهد و اگر ویروسی هم در حفره دهان باشد با این كار خارج می شود.

در روزهای کرونایی، چه کنیم با روزه داری؟کرونا از طریق اهدای خون منتقل نمی شود

بیماری كرونا از جمله پدیده هایی است كه كودكان به دلایل 
شرایط سنی خود برای فهم آن چیزی كه در حال دیدن بر 
صفحه تلویزیون یا شنیدن از افراد جامعه هستند ممكن است 
دچار مشكلاتی مانند اضطراب، استرس یا غم و اندوه شوند و 
در چنین شرایطی والدین باید بدانند كه چگونه با فرزندان خود 
صحبت كنند.استفاده از ابزار هایی مانند نقاشی، قصه گویی و 
سایر فعالیت ها، ممكن است به ایجاد یك گفت وگوی باز 
كمك كند علاوه بر آن داشتن جدول زمانی روزانه كه نحوه 
صرف زمان را طبق برنامه دقیق در قالب فعالیت هایی مانند 

بازی، ارتباط با دوستان از طریق تلفن و فضای مجازی با 
نظارت والدین، كمك به تهیه ناهار و شام و سایر فعالیت ها 
می تواند به پیشبرد این هدف كمك كند. مهم تر از همه باید 
از كوچك سازی دغدغه های ذهنی كودک و بی توجهی به 
نگرانی ها و دلواپسی های كودک اجتناب شود. احساس ترس 
و هراس كودک باید پذیرفته شود. همچنین باید به كودک 
اطمینان داده شود كه آن ها هر وقت كه دوست داشته باشند 
می توانند با والدین خود صحبت كنند. یكی از بهترین راه ها 
برای حفظ امنیت و سلامتی كودک در مقابل كرونا و سایر 

بیماری ها، شستن مرتب دست هاست. برای این كار نیازی به 
داشتن یك گفت و گوی ترسناک نیست. علاوه بر این والدین 
می توانند درباره نحوه عطسه كردن محافظت شده و نزدیك 
نشدن به افرادی كه نشانه های بیماری را دارند توضیحات 
روشن و دقیقی ارائه دهند. اگر والدین نگران و مضطرب 
هستند، باید زمانی را به خودشان اختصاص دهند و با سایر 
اعضای خانواده، دوستان و افراد معتمد ارتباط برقرار كنند و 
زمانی را برای انجام دادن كار هایی كه به آرامش و تجدید 

انرژی آن ها كمك می كند، اختصاص دهند.

چگونه با فرزندان درباره کرونا صحبت کنیم؟
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631
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

627945183

514238796

893176245

781324569

936751824

452869317

345612978

279483651

168597432

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید محمد علی آشوری،  فردوس(: همسرم، می دانم كه آرزو داشتی كه یك روز یك فرزندی داشته باشیم و سال ها با یكدیگر زندگی كنیم، من هم این آرزو را داشتم، ولی چون 
جهاد در برابر دشمنان خدا وظیفه هر مسلمانی است، من بر خودم واجب دانستم كه در این جهاد شركت كنم.

یک شرکت راهسازی جهت کار 
در نایبند طبس به افراد ذیل 

نیازمند می باشد.
1- کارگر ساده با بیمه

2- راننده تراکتور
3 -کارگر ماهر جهت قالب بندی 

و آرماتور بندی
4 - راننده لودر 
٠٩1٥٥٦23441

یم
ند

ازم
نی

یک شرکت معتبر در حوزه دستگاه های کارتخوان و خدمات بانکی
 به یک نفر نیرو با شرایط ذیل نیازمند است:

با مدیریت * توانایی نظارت و کنترل عملکرد  با مباحث مرتبط  * آشنا 
پرسنل تحت سرپرستی * دارای قدرت تجزیه و تحلیل * فعال و پیگیر در 
امور اجرایی * تسلط بر اصول گزارش دهی * تسلط کامل بر مجموعه نرم 
افزارهای office * مهارت مذاکره و فن بیان بالا * دارای روابط عمومی بالا 
برای برقراری ارتباط با پرسنل و مشتریان شرکت * دارای روحیه تیمی و 
قدرت یادگیری بالا * متعهد و فعال و داشتن نظم کاری * رشته تحصیلی 

خاصی مدنظر نمی باشد.
متقاضیان می توانند روزهای کاری از ساعت ٥  الی  7  عصر جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره ٠٩1٥٥٦12742 تماس حاصل نمایند و برای تکمیل فرم 
استخدام به  آدرس دفتر شرکت واقع در نبش مدرس ٦1 - پلاک 1 مراجعه نمایند. 

یم
ند

ازم
نی

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

تعمیر یخچال فریزر در منزل     
09153635015 ناصری نژاد

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    09157238001 - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

 کل
ـه

ضـ
عر

تخریب و خاک برداری 
ساختمان و خرید ضایعات  
09156694428- 0915163۷165 برات علیزاده

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

3243٥٦8٦ - ٠٩3٦٥237٠14-٠٩1٥7٠٦322٠ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

 روزی
بانه

  ش
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افزایش ۶۸ درصدی معاملات تالار بورس استان

مدیر بورس منطقه ای استان گفت: معاملات تالار بورس خراسان جنوبی، فروردین امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶۸ درصد افزایش داشت. هریوندی افزود: در 
این مدت ۳۶ میلیون و ۴۸۱ هزار و ۱۳۳ سهم به ارزش ۴۷ میلیارد تومان داد و ستد شد. از مجموع معاملات ۵۴ درصد آن مربوط به خرید و ۴۶ درصد آن مربوط به فروش 

سهام بوده است. وی گفت: ۵ واحد خراسان جنوبی شامل کویرتایر، سیمان قاین و زغال سنگ نگین در بوس و سیمان باقران و زغال سنگ پروده در فرابورس فعالند.

۱۵ نفر به آمار کرونا  افزوده شد

در  کرونا  به  مبتلایان  آمار  سیما-  و  صدا 
خراسان جنوبی با شناسایی ۱۵ مورد جدید 
به ۵۴۴ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه 
تعداد  این  از  تاکنون  گفت:  پزشکی  علوم 
۴۸۸ بیمار از بیمارستان ها ترخیص شدند و 
۱۴ نفر در بیمارستان ها بستری اند که حال 
است. وخیم  بیماران  این  از  نفر  عمومی ۲ 

وی گفت: از میان مبتلایان جدید، ۱۳ نفر 
از بیرجند و شهرستان های طبس و سـرایان 

هر کدام یک نفر هستند.

۵۱ میلیارد مصوبات 
سفر جهانگیری برای درح 

ایرنا - فرماندار سربیشه گفت: ۵۱ میلیارد ریال 
اعتبار از محل مصوبات سفر معاون اول رییس 
جمهور برای تکمیل زیرساخت های شهر درح 
هزینه شد. محمدی افزود: از این میزان پنج 
 ۵۰۰ اعتبار  با  جدول  اجرای  مترمربع  هزار 
میلیون تومان، ۲۳ هزار مترمربع زیرسازی و 
آسفالت با اعتبار یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون 
تومان، ساخت پارک و توسعه فضای سبز با 
اعتبار۷۰۰ میلیون تومان، خرید ماشین آلات 
با اعتبار یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان، 
 ۲۵۰ اعتبار  با  نیمه تمام  پروژه های  تکمیل 
میلیون تومان و تکمیل یادمان شهدا با اعتبار 

۷۰ میلیون تومان انجام شده است.

تعیین حد مجاز سموم
 برای محصول زرشک وخیار 

مدیر کل استاندارد گفت: در هفته جاری پروانه 
کاربرد علامت استاندارد حد مجاز آلاینده ها 
در محصولات کشاورزی برای دو محصول 
استان صادر  در  ای  گلخانه  خیار  و  زرشک 
شد. مروی مقدم افزود: این نشان در راستای 
کاهش استفاده از سموم و آلاینده های مورد 
به  کشاورزی  محصولات  تولید  در  مصرف 
میزان استاندارد و حد مجاز است که برای 
افزایش کیفیت و سلامت محصولات تولیدی 

کشاورزی استان صورت گرفته است. 

جذب سرباز معلم
 برای سال تحصیلی آینده

برای  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ سرباز معلم 
و  آموزش  مدیرکل  واقعی،  می کند.  جذب 
پرورش گفت: متقاضیان تا ۱۷ اردیبهشت 
می توانند برای ثبت نام اولیه به سایت این  
نقاط  افراد در  این  اداره کل مراجعه کنند. 

محروم به کارگیری خواهند شد.

 * مدیرکل زندان ها : در داخل زندان های
استان ابتلا به کرونا نداریم و موارد 
جدید  زندانیان  به  مربوط  مشکوک 

است که در بدو ورود شناسایی شدند
* در اجرای مصوبات سفر استاندار 
به بشرویه، عملیات روکش آسفالت 
حدفاصل اصفاک تا ده محمد که در 
حوزه استحفاظی طبس به اتمام رسید .
* از ابتدای امسال ۴۳۰ هکتار آبیاری 
نوین اجرا و سبب صرفه جویی حدود 
۲۱ میلیون مترمکعب آب در بخش 

کشاورزی استان شد.
* برای اولین بار در کشور طرح استارت 
آموز  دانش  خانگی   زنبورداری   آپ 
زنبوردار به صورت پایلوت در  خراسان 

جنوبی اجرا خواهد شد.
* مدیر کل استاندارد: پارسال  ۴۶۳   
عملکرد  و  ایمنی  گواهی  تائیدیه 

آسانسور در استان صادر شده است.
خراسان  استان  انتظامی  فرمانده   *
با ۷۸  جنوبی گفت: ۲ شرور مسلح 
این  در  تریاک  و  حشیش  کیوگرم 

استان دستگیر شدند.
* معلم روستای عشایری چاه بیدک 
شهرستان سربیشه، با رعایت فاصله 
برگزاری  به  اقدام  اجتماعی،  گذاری 

کلاس برای دانش آموزانش کرد.
علوم  دانشگاه  دارو  و  غذا  *معاون 
پزشکی بیرجند از توزیع بیش از ۱۰۰ 
داروخانه های  در  ماسک  عدد  هزار 

استان خراسان جنوبی خبر داد.
*مؤسسات خیریه خصوصی در صورت 
ثبت اطلاعات در سامانه وزارت کار از 

معافیت  مالیاتی بهره مند می شوند.
سازندگی:  بسیج  سازمان  *مسئول 
از آغاز رزمایش سراسری مواسات و 
کمک مومنانه تاکنون یک میلیارد و 
و  نقدی  کمک  تومان  میلیون   ۶۷۰
غیرنقدی مردم جمع آوری شده است.

*مدیر جهاد کشاورزی درمیان: با ۱۶ 
گوشت  تن  هزار   ۹ ، افزایش  درصد 

سفید سال گذشته تولید شد.
مدل های  خروجی  با  مطابق   *
پیش یابی هواشناسی از امروز در شمال 
شرق و نواحی شرقی و نیمه شمالی 
برق  و  رعد  و  رگباری  بارش  استان 

پراکنده پیش بینی می شود.

اخبار  کوتاه 

 کاری - ۴ هزار بسته غذایی با کمک بنیاد 
مستضعفان و دیگر مجموعه ها در طرح 
کم  اقشار  میان  مومنانه  کمک  رزمایش 
برخوردار درمیان در حال توزیع است. این 
بنیاد پارسال هم با امضای تفاهم نامه ای 
چتر حمایت خود از مردم محروم شهرستان 
چهار  در  ای  تفاهم نامه  گشود.  را  درمیان 
زمینه که زمینه مشارکت این بنیاد  در اجرای 
پروژه های عمرانی و زیرساختی، اشتغال و 
کارآفرینی، فرهنگی، آموزش و سلامت را 

فراهم می کند. فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان 
در  مدنظر  پروژه های  اجرای  از  هدف 
تفاهم نامه را  محرومیت زدایی از شهرستان 
درمیان و توسعه این منطقه به منظور تثبیت 
است.  کرده  عنوان  جمعیت  ماندگاری  و 
بنیاد مستضعفان حالا با شیوع کرونا و در 
مضیقه بودن برخی خانواده های نیازمند در 
اجرای رزمایش مومنانه در این شهرستان نیز 
آفرینی کرده است. فرماندار درمیان  نقش 
در گفتگو با آوا از اجرای این طرح در سه 

مرحله در این شهرستان خبر داد و گفت: 
چون  مختلفی  نهادهای  توسط  طرح  این 
بنیاد مستضعفان، بنیاد علوی، آستان قدس 
رضوی، سپاه و حتی خیرین همراهی می 
شود، افزود: در گام اول شروع به شناسایی 
افراد نیازمند کردیم که در اولین قدم بیش 
۷۰۰ نفر نیازمند  واجد شرایط در رزمایش 
کمک مومنانه شناسایی شده است و   مرحله 
دوم بسته حمایتی در شب میلاد امام حسن 
مجتبی )ع( و مرحله سوم در روز عید فطر 

با  افزود:  درمیان  فرماندار  شود.  می  توزیع 
هماهنگی کمیته امداد و بهزیستی شهرستان 
نسبت به شناسایی افراد اقدام شده است و 
بسته غذایی به افرادی که تحت هیچ نهاد 
حمایتی نیستند تعلق می گیرد. بخشی خاطر 
نشان کرد: این طرح کشوری است و برای 
حمایت از اقشار آسیب دیده از ویروس کرونا 
برنامه ریزی شده است. وی بیان کرد: این 
بسته غذایی شامل قند، چای، برنج، روغن، 
ماکارانی، رب و غیره می باشد که ارزش آن  

بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان متفاوت است. 
وی بیان کرد: توزیع اقلام غذایی و موارد 
مورد نیاز  اقشار آسیب دیده شکل خواهد 
و  جمع آوری  از  افزود:  بعد  بخشی  گرفت. 
شناسایی اقشار آسیب دیده از حادثه کرونا که 
نیازمند کمک بودند تلاش کردیم به صورت  
دقیق کسانی که تحت پوشش سازمان هایی 
کمک های  و  شناسایی  را  نبودند  حمایتی 
مردم را در این زمینه جمع آوری کنیم و با 

رعایت شئون  به آن ها برسانیم.

دست پر  بنیاد مستضعفان برای نیازمندان درمیان 

گروه خبر- معاون آموزش متوسطه اداره کل 
آموزش و پرورش استان گفت : طبق آخرین 
آموزان،  دانش  از  درصد   ۴۳ تاکنون  آمار، 
۹۷ درصد از مدیران استان و ۸۴ درصد از 
معلمین خراسان جنوبی به سامانه شاد ورود 
موفق داشته اند. یکه خانی افزود: خوشبختانه 
خراسان جنوبی در رسیدن به حد نصاب ثبت 
نام دانش آموزان در شبکه آموزش دانش 
را  مناسبی  مسیر  شاد(  )اپلیکیشن  آموزی 

طی کرده است و به زودی به استانداردهای 
لازم خواهد رسید. وی  با بیان این که ورود 
موفق به سامانه ، به معنای این است که آمار 
اپلیکیشن با سامانه سناد تطابق داده شده و 
کاربران احراز هویت شده اند، افزود: تعداد 
بسیاری از دانش آموزان در سامانه ثبت نام 
کرده اند اما هنوز احراز هویت نشده اند، با 
تایید کاربری آن ها هم ، جزو آمار محسوب 
می شوند. وی درخصوص برخی مشکلات، 

این  پیرامون  که  سوالاتی  و  ابهامات 
اپلیکیشن مطرح شده است نیز توضیحاتی 
ارائه داد. یکه خانی به سرعت کم اپلیکیشن 
برای برخی کاربران اشاره کرد و گفت: غالب 
کاربران در تلفن همراه خود ، فیلترشکن یا 
VPN نصب کرده اند که اپلیکیشن شاد با 

این موارد هماهنگی ندارد. به گفته وی ، 
اپلیکیشن شاد مدام در حال به روز رسانی 
از  فقط  را  نسخه  ترین  است، حتما جدید 

و  بارگذاری   shaddl.medu.ir سایت 
نصب کنند. وی همچنین با بیان این که 
تر  پایین  اینترنت مخابرات  سرعت شبکه 
توصیه  کاربران  به  کرد:  خاطرنشان  بوده 
می کنیم از بسته های اینترنت سیم کارت 
پایین  سرعت  درخصوص  کنند.  استفاده 
ADSL نیز مسئولان باید هر چه سریع تر 

چاره ای بیاندیشند. وی با تاکید بر این که 
نصب و ورود به اپلیکیشن شاد کاملا رایگان 

می باشد، ادامه داد: رایگان شدن بارگذاری 
و برداشت محتوا نیز جزو اهداف و برنامه 
های وزارت آموزش و پرورش می باشد. وی 
درباره دانش آموزانی که امکان دسترسی به 
اینترنت را ندارند، گفت: از مدیران مدارس 
درخواست کردیم تا آن ها را شناسایی کرده 
و محتوای آموزشی تولید شده توسط معلم 
های  پروتکل  حفظ  با  و  چاپ  را  مربوطه 

بهداشتی در اختیارشان قرار دهند.

براساس  گفت:  استاندار  خبر-  گروه 
بازگشایی  احتمال  شده،  اتخاذ  تصمیمات 
و  است  منتفی  فعلی  شرایط  در  مدارس 
پایه  در  ویژه  به  امتحانات  از  بخشی  تنها 
دوازدهم به صورت حضوری برگزار خواهد 
شد.   استاندار با اشاره به زیرساخت های 
موجود استان در توسعه شبکه های دیجیتال 
و مخابراتی متذکر شد: آموزش و پرورش 

باید به گونه ای اقدام کند که هیچ دانش 
آموزی در هیچ نقطه ای از استان از آموزش 
شورای  جلسه  در  معتمدیان  نماند.  عقب 
آموزش و پرورش استفاده از ظرفیت خیرین 
نیاز  مورد  آموزشی  تجهیزات  تأمین  برای 
دانش آموزان در استفاده از فضای مجازی 
که  شرایطی  در  گفت:  و  داد  پیشنهاد  را 
برگزاری پویش ها و رزمایش های مختلف 

را برای رفع نیازهای اقشار آسیب دیده از 
کرونا شاهد هستیم، می توان از این ظرفیت 
برای تأمین نیازمندی های آموزشی دانش 
آموزان در مناطق محروم بهره برد. استاندار 
از موفقیت استان در جذب اعتبارات توسعه 
فضاهای آموزشی در سال گذشته خبر داد 
و گفت: سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور هم اعتبارات خوبی برای این حوزه به 

همراه داشت. بخش عمده ای از اعتبارات 
وعده شده دکتر نوبخت تخصیص پیدا کرده 
و جذب کامل آن پیگیری مدیران استانی را 
می طلبد.وی با تبریک روز معلم به جامعه 
تأمین  کرد:  خاطرنشان  استان  فرهنگیان 
نیروی انسانی مورد نیاز استان، نیازمند کار 
کارشناسی است و پیگیری به منظور افزایش 
دانشجویان  پذیرش  در  استان  سهمیه 

دانشگاه فرهنگیان از راهکارهای جبران این 
کاستی به شمار می رود.

پوشش 43 درصد د انش آموزان در”شاد”

بازگشایی مدارس منتفی است ؛ هیچ دانش آموزی از آموزش نماند

غـذای آمـاده ابوتـرابی در ماه مبارک رمضان
 با متنوع ترین منو به صورت کشیـک در خدمت شما همشهریان محترم می باشد

 سوپ جو ، چلو کوبیده ، چلو جوجه ، چلو خورشت
استامبولی، مرغ بریان، شله زرد ) گرم( 

غذای آماده ابوترابی در سطح شهر شعبه دیگری ندارد

ساعـت توزیـع ۱۲ ظهـر تـا ۱۲ شـب 
بیست متری چهارم مدرس - خیابان شهید طهماسبی - روبروی خیابان عدالت
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عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یک باب منزل پلاک ۲۴۱ فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای آقای عباس عبداله زاده در تاریخ ۹۹/۳/۳ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک، به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 

یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱3۹۹/۲/۱۰         علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف
 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ
 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 
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امام صادق علیه السلام فرموند:
َّما فرَض ا... الصیام لیِسَتوی بهِ الغَنی و الفَقیر انِ

خداوند روزه را واجب کرده تا بدین وسیله دارا و ندار )غنی و فقیر( مساوی گردند. 
)من لا یحضره الفقیه، ج 2 ص 43، ح 1(

محمودآبادی- امسال طرح استحقاق سنجی بیمه سلامت در 
تمام شهرهای خراسان جنوبی اجرایی خواهد شد. 

مدیرکل بیمه سلامت با اشاره به اجرای طرح موفق استحقاق 
سنجی در سه شهر بشرویه، سرایان و فردوس گفت: امسال با 
توجه به برنامه های دولت در بحث خدمات الکترونیک که از 
سال گذشته آغاز شده ، قرار است طرح استحقاق سنجی از اول 

تیر امسال در تمام شهرهای استان عملیاتی شود. 
علی اربابی ایجاد نسخه الکترونیک،جمع آوری اسناد بستری 
بیمارستانی و تبدیل آنها به اسناد الکترونیک،تسریع در پرداخت 
مطالبات،کاهش خطاهای نسخه خوانی، کاهش کاربرد دفترچه 
و استخراج سابقه بیمار در جهت کمک به تشخیص درمان و... 

را از جمله مزایای این طرح دانست. 
وی ادامه داد: عملکرد مفید این طرح در شهرستان هایی که به 
شکل پایلوت طرح در آنها انجام شده،بازخورد مثبت پزشکان را 

نیز به همراه داشته است. 
به گفته وی بر اساس این طرح بیمه شده می تواند تنها با 
داشتن کد ملی خود به پزشک مراجعه کند و پزشک با دریافت 
کد اختصاصی این فرد در سامانه بیمه سلامت برای او نسخه 
بنویسد،یا اینکه اگر در طرح نسخه الکترونیک باشد،برایش دارو 

تجویز و بیمار در هر داروخانه ای داروهایش را دریافت کند. 
مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی در ادامه یادآورد شد: 
تصمیم ما این است که تا تیر ماه امسال طرح را برای تمام 
بیمه  اساس  این  بر  کنیم،  استان عملیاتی  شهرستان های 
سلامت در بحث دولت الکترونیک پوشش خوبی در استان 

خواهد داشت. 
علی اربابی تاکید کرد: بحث نسخ الکترونیک نیز یکی از تکالیفی 
است که به عهده بیمه سلامت گذاشته شده و زیرساخت های 
بیمه سلامت در این خصوص به خوبی فراهم شده ، از انواع 

داروها تا سی تی اسکن و آزمایش های خاص، به این ترتیب 
می توان امیدوار بود پزشکان بیشتری هر روز به سمت تولید 

نسخ الکترونیک گرایش پیدا کنند. 

اقدامات مفید در ایام کرونا
علی اربابی با اشاره به اقدامات ارزشمند بیمه سلامت برای 

کاهش تردد بیمه شدگان در سطح استان در جلوگیری از انتشار 
کرونا گفت: اولین اقدام تمدید دفترچه های بیمه ای که از اول 
اسفند 9۸ اعتبارشان تمام شده، تا پایان خرداد 99 بود که این 

اقدام حجم وسیعی از مراجعات را کاهش داد. 
وی بیمه شدن بیماران کرونایی که تحت هیچ بیمه ای در 
زمان بستری شدن نبوده است بر روی تخت را جزو دیگر 
اقدامات بیمه سلامت ذکر کرد. مدیرکل بیمه سلامت ادامه 
داد: انجام سی تی اسکن حتی با تجویز پزشک عمومی برای 
تشخیص کرونا و نیز خدمات آزمایشگاهی این بیماری انجام 

می شود. وی اضافه کرد: حتی تایید دارو نیز که برای برخی 
داروهای خاص انجام می شود، برای بیمه شده سلامت تا 

پایان خرداد ماه 99 نیازی نیست. 

وی گفت: این موضوع شامل تشکیل پرونده بیمار سرطانی 
در بیمارستان و فیزیوتراپی نیز می شود. اربابی از افزایش 
سقف تایید دارو در بیمه سلامت از 6 به ۸ میلیون تومان 

برای سال 99 خبر داد. 

وضعیت مطلوب پرداختی

بیمه  این  پرداختی  وضعیت  درباره  بیمه سلامت  مدیرکل 
اعلام کرد: خوشبختانه کل بدهی سال 97 مراکز خصوصی 
پرداخت شده است. اربابی اضافه کرد: بدهی سال 9۸ نیز تا 

پایان شهریور به طور قطعی و تا پایان دی ماه 70 درصد علی 
الحساب پرداخت شده است. علی اربابی افزود: بیمه سلامت 
از اسفند سال 9۸ تا این لحظه حدود 60 میلیارد تومان به 
بخش درمان استان پرداختی داشته است. وی تاکید کرد: با 
اعتباراتی که از سوی سازمان به ما تخصیص داده شد، توانستیم 
100 درصد مطالبات داروخانه ها و پزشکان شهرستان هایی 
که نسخه الکترونیک صادر کرده اند را پرداخت کنیم. وی با 
اشاره به تسریع سیستم پرداخت برای صدور نسخه الکترونیک 
الکترونیک یک  عنوان کرد: پرداخت ها برای نسخه های 
تا دو هفته است، در حالی که برای نسخ کاغذی حدود دو 
ماه به طول می انجامد که این موضوع نیز تمایل پزشکان 
است.  داده  افزایش  را  الکترونیک  نسخ  از  استفاده   به 

آزمون وسع ادامه دارد
وی درباره افرادی که در آزمون وسع شرکت کردند، گفت: با 
بررسی های انجام شده مشخص شد، 5 هزار و 100 نفر در این 

طرح با بیمه تامین اجتماعی همپوشانی دارند.
علی اربابی افزود: 90 نفر نیز تحت پوشش بیمه نیروهای مسلح 
بودند. به گفته وی 5 هزار و 29 نفر درخواست آزمون وسع 
داشتند که درخواست 4 هزار و 599 نفر پاسخ داده شده است. 
وی در پایان با اشاره به برخی تبلیغات شرکت های سودجو با 
عناوین بیمه سلامت و تکمیلی برای کمک به بیماران کرونایی 
گفت: هیچ شرکت و یا نهادی در این رابطه به بیمه سلامت 
وابسته نیست و استفاده از نام بیمه سلامت برای این منظور 

تخلف و کلاهبرداری است.

گام بلند بیمه سلامت
 برای اجرای طرح استحقاق سنجی در کل استان 

عکس: هنری

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول
دانشگاه بیرجند )مناقصه گذار به نشانی بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت رتبه ۵ 
 ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۳۰۲۵۷۰۰۰۰۰۴ واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط متقاضی 

می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۳۹۹/۲/8 تا ۱۳۹۹/۲/۱۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ بازگشاییتاریخ تحویل اسناد و پیشنهاداتمبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد )ریال(مدت پیمانمحل اجراپروژه

احداث فونداسیون  ساختمان 
آزمایشگاه مرجع  دانشگاه بیرجند

حداکثر ساعت ۱۲ ظهر روز ۲۶/۰۶۶/۹۸۶/۸۵۹۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ماهبیرجند
سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۳

ساعت ۱۲ ظهر روز 
چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۴

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند می باشد.
محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مهلت زمانی اسناد مناقصه: ۱۳۹۹/۲/8 لغایت ۱۳۹۹/۲/۱۱ ساعت ۱۲ مهلت زمانی  ارائه پیشنهاد مناقصه: ۱۳۹۹/۲/۲۳ ساعت ۱۲ 

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۳۹۹/۲/۲۴ ساعت ۱۲ ظهر. ضمنا  به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفا به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم است پاکت »الف« و »ب«  علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد 
به صورت فیزیکی به آدرس: شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه - دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد. 

محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات دانشگاه بیرجند می باشد .

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با توان اجرای تأمین کنندگان - نوبت اول
دانشگاه بیرجند )مناقصه گذار به نشانی بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به تأمین کنندگان دارای پروانه بهربرداری از وزارت 
 صنعت، معدن و تجارت از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات اسناد خزانه اسلامی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۳۰۲۵۷۰۰۰۰۰۲ واگذار نماید. لذا تأمین کنندگان 

واجد شرایط متقاضی می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۳۹۹/۲/۷ تا ۱۳۹۹/۲/۱۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد )ریال(مدت پیمانمحل اجراپروژه
درمناقصه )ریال(

تاریخ تحویل اسناد
 و پیشنهادات

تاریخ بازگشایی

خرید، حمل و نصب پارت D سازه اسکلت 
فلزی ساختمان دانشکده هنر دانشگاه بیرجند

سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۳ ۲۷/۱۲۶/۶۹۰/۴۷۱۳۵۷/۰۰۰/۰۰۰ ماهبیرجند
ساعت ۱۰ صبح

چهارشنبه مورخ 
۱۳۹۹/۲/۲۴ ساعت ۱۰ صبح 

تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند می باشد. 
محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  مهلت زمانی  اسناد مناقصه: ۱۳۹۹/۲/۷ لغایت ۱۳۹۹/۲/۱۰ ساعت ۱۰ صبح  مهلت زمانی  ارائه پیشنهاد مناقصه: ۱۳۹۹/۲/۲۳ ساعت ۱۰ 
صبح زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۳۹۹/۲/۲۴ ساعت ۱۰ صبح. ضمنا  به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفا به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم است پاکت »الف« و »ب«  علاوه بر بارگذاری در سامانه 

ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد. محل گشایش پیشنهادها 
دانشگاه بیرجنداتاق جلسات دانشگاه بیرجند می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی توان اجرای تأمین کنندگان - نوبت اول
دانشگاه بیرجند )مناقصه گذار به نشانی بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به تأمین کنندگان دارای پروانه بهره برداری از 
 وزارت صنعت، معدن و تجارت از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات اسناد خزانه اسلامی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۳۰۲۵۷۰۰۰۰۰۳ واگذار نماید. لذا تأمین کنندگان 

واجد شرایط متقاضی می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۳۹۹/۲/۷ تا ۱۳۹۹/۲/۱۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد )ریال(مدت پیمانمحل اجراپروژه
درمناقصه )ریال(

تاریخ بازگشاییتاریخ تحویل اسناد و پیشنهادات

خرید، حمل و نصب پارت A سازه اسکلت 
فلزی ساختمان دانشکده هنر دانشگاه بیرجند

حداکثر ساعت ۱۰ صبح روز ۴۳۴/۸۶۹/۵۵۷/۵۵۸۱/۷۴۴/۰۰۰/۰۰۰ ماهبیرجند
چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۴

ساعت ۱۰ صبح روز شنبه 
مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۷

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند می باشد.
 محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  مهلت زمانی  اسناد مناقصه: ۱۳۹۹/۲/۷ لغایت ۱۳۹۹/۲/۱۰ ساعت ۱۰ صبح  مهلت زمانی  ارائه پیشنهاد مناقصه: ۱۳۹۹/۲/۲۴ ساعت ۱۰ 
زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۳۹۹/۲/۲۷ ساعت ۱۰ ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفا به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم است پاکت »الف« و اسناد ارزیابی کیفی  علاوه بر بارگذاری در 
سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: شهرستان بیرجند - دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه - دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد.  محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات دانشگاه 

دانشگاه بیرجندبیرجند می باشد.

دانشگاه بیرجند

در خانه بمانید،  غذا سفارش دهید و درب منزل تحویل بگیرید
شله مشهدی ، آش رشته ، سوپ جو ، شله زرد

ساعت توزیع 5 عصر به بعد   ساعت کار: تا 12 شب
بلوار شهید محلاتی ، نبش ۲۲ بهمن ) ابوالفضل خزیمه نژاد(
۳۲۰۴۴۱۱۳ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ - ۳۲۰۴۴۴۰۰

به اطلاع کلیه مخاطبین و هم استانی هـای 
عزیز می رساند:

روزنامه آوای خراسان جنوبی افتخار دارد 
 به مناسبت بزرگداشت مقام معلم کلیه آگهی های 

تبریک )روز معلم( را در 
صفحات داخلی با 50 درصد

 صفحه آخر 35 درصد
 و صفحه اول 25 درصد تخفیف 

به چاپ برساند.

 اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی
 دست دوم )در حد نو( و انواع فرش نو )استوک( 
بیرجند ، بلوار شعبانیه  نبش شعبانیه 4

3797 361  0915-  9464 750 0935-31 17 31 32  علی زارع

دنیـای فرش

اقسـاط 12 تـا 2۰ مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید 2۸ و  30    تلفکس: 32۴۴0۱۹۹-05۶ /  0۹۱5۱۶02۶5۹ )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی و ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز


